s O NY 4-469-858-12(1)
®

Digitalni fotoaparat z Priprava fotoaparata
izmenljivim objektivom

Obvladovanje osnovnih funkcij

(0 ¢

BDDD Uporaba funkcij za snemanje

Ogled razpolozljivih funkcij
Navodila za uporabo

T —— Ogled slik na racunalniku

Ostalo

ILCE-3000 SL



Zapis o lastnistvu
Na dnu strani se nahajata ime modela in serijska tevilka. Zapisite serijsko $tevilko na crto.
Navedite te Stevilke, kadar potrebujete pomo¢ pri pooblas¢enem Sony prodajalcu.

St. modela: ILCE-3000

Serijska §t.:

OPOZORILO

Da preprecite nevarnost vziga ali elektricnega udara, naprave ne izpostavljajte
dezju ali vlagi.

POZOR

Akumulatorska baterija
Ce z baterijo ne ravnate pravilno, lahko eksplodira in povzrodi pozar ali celo kemicne opekline.
Upostevajte naslednja opozorila:

Ne razstavljajte baterije.

Ne izpostavljajte baterije udarcem (npr. s kladivom, ipd.), pazite, da vam ne pade na tla in da na
baterijo ne stopite.

Pazite, da ne povzrodite kratkega stika in da kovinski predmeti ne pridejo v stik s prikljucki
baterije.

Ne izpostavljajte baterije visokim temperaturam nad 60 °C, na primer v avtomobilu, parkiranem
na soncu.

Ne vreci baterije v ogenj.

Ne uporabljajte poskodovane litij-ionske baterije.

Baterijo polnite s polnilnikom za Sony baterije ali z napravo, ki omogoca polnjenje
akumulatorskih baterij.

Hranite baterijo izven dosega majhnih otrok.

Pazite, da bo baterija suha.

Baterijo zamenjajte z baterijo iste ali podobne vrste, ki jo priporoca Sony.

« Ce zelite odvrei iztro$eno baterijo, upostevajte navodila.

Omrezni napajalnik
Prikljutite omrezni napajalnik v najblizjo stensko vti¢nico. Ce se med uporabo omreznega
napajalnika pojavijo tezave, takoj izklopite fotoaparat tako, da izvlecete vti¢ iz omreZne vti¢nice.









Za kupce v Europi

Opomba za kupce v drzavah, za katere veljajo EU direktive
Proizvajalec tega izdelka je korporacija Sony, 1-7-1 Konan Minato-ku Tokyo, 108-0075 Japonska.
Pooblas¢en predstavnik za EMC in varnost izdelka je Sony Deutschland GmbH, Hedelfinger
Strasse 61, 70327 Stuttgart, Nemcija.

Opomba
Ce stati¢na elektrika ali elektromagnetizem povzroci prekinitev prenosa podatkov, ponovno
zazenite aplikacijo ali odklopite in ponovno priklopite povezovalni kabel (USB itd.).

Ta izdelek je bil testiran in je v skladu z omejitvami, kot jih dolo¢a EMC direktiva za uporabo
povezovalnih kablov krajsih od 3 metrov.

Elektromagnetna polja pri dolo¢eni frekvenci vplivajo na sliko in zvok na tej napravi.

Odpadna elektricna in elektronska oprema (velja za Evropsko Unijo in

druge evropske drzave s sistemom loc¢evanja odpadkov)
Ce se na izdelku ali na njegovi embalazi nahaja ta simbol, pomeni, naj z izdelkom
ne ravnamo enako kot z gospodinjskimi odpadki. OdloZiti ga morate na
ustreznem zbirnem mestu za elektri¢no in elektronsko opremo. S tem ko izdelek
pravilno odvrzete, pripomorete k prepre¢evanju potencialnih negativnih
posledic za okolje in nase zdravije, ki bi ga povzrocilo nepravilna odstranitev tega
izdelka. Z recikliranjem materialov bomo ohranili naravne vire. O podrobnostih

[ ] glede recikliranja tega izdelka lahko povpraate na upravni enoti ali v trgovini,
kjer ste izdelek kupili.

Odpadne izrabljene akumulatorske baterije (velja za drzave EU in druge
evropske drzave s sistemom zbiranja locenih odpadkov)
Ce se na bateriji ali na njeni embalai nahaja ta simbol, pomeni, naj z baterijo ne
ravnamo enako kot z gospodinjskimi odpadki. Na nekaterih izdelkih se simbol
uporablja skupaj s kemijskim simbolom. Kemijski simbol za Zivo srebro (Hg) ali
svinec (Pb) je dodan, ¢e baterija vsebuje vec kot 0,0005 % Zivega srebra ali ve¢ kot
0,004 % svinca. Ce baterijo pravilno odvrzete, boste pomagali prepreciti
potencialno negativne posledice za zdravje okolja in ljudi, ki bi bilo v primeru
nepravilnega ravnanja ogrozeno. Z recikliranjem materialov bomo ohranili naravne vire. Ce
izdelki, ki zaradi varnosti, delovanja in podatkovne integritete zahtevajo trajno povezavo z
vstavljeno baterijo, naj to baterijo zamenja za to usposobljena oseba. Da bi zagotovili pravilno
ravnanje z baterijo, oddajte izdelek, ki ga Zelite odvrei na ustreznem zbirnem mestu za elektri¢no
in elektronsko opremo. Glede ostalih baterij si oglejte del o varni odstranitvi baterije iz izdelka.
Oddajte baterijo na ustreznem zbirnem mestu za recikliranje odvrzenih baterij. O podrobnostih
glede recikliranja tega izdelka lahko povprasate na upravni enoti ali v trgovini, kjer ste izdelek
kupili.



Vsebina

Priprava fotoaparata
Pregled prilozene opreme 8
Opis delov 9
Polnjenje baterije 13
Pritrjevanje/odstranjevanje objektiva 18
Vstavljanje spominske kartice (ni priloZena).........ccceeeeecereemssseseceens 20
Nastavitev iskala (nastavitev dioptrije) 22
Vklop fotoaparata in nastavitev ure 23

Obvladovanje osnovnih funkcij

Snemanje slik 25
Snemanje filmov 27
Predvajanje slik 28
Brisanje slik 30
Upravljanje fotoaparata 31
Uporaba funkcije za pomoc¢ 33

Uporaba funkcij za snemanje
Zoomiranje
Nastavitev funkcije z uporabo nacina [Photo Creativity]
Nastavitev svetlosti slike (Exposure compensation)
Uporaba samosprozilca
Zaporedno snemanije slik
Spreminjanje prikaza na zaslonu (DISP)
Spreminjanje 1SO obcutljivosti
Snemanje z razli¢nimi nacini snemanja
Izbira nacina bliskavice
Izbira velikosti slike/nastavitve za snemanje ........ccnecccscernennns

Ogled razpolozljivih funkcij
Seznam postavk v meniju 50
Funkcije, ki so na voljo v posameznih nacinih snemanja..................... 58
s RazpoloZljivi nacini bliskavice 59




Ogled slik na racunalniku

Kaj vam omogoca uporaba programa? 60
Namestitev programa 62

Ostalo
Stevilo slik, ki jih lahko posnamete 65
Seznam simbolov na LCD zaslonu 69
Natancnej$e spoznavanje fotoaparata (0. Handbook)..........ccccccccccevvees 72
Odpravljanje tezav 73
Opozorila 78
Tehni¢ni podatki 83
Abecedno kazalo 87

Ime modela

V tem priro¢niku se za model "ILCE-3000K" uporablja ime "ILCE-3000".

Ime modela Objektiv

ILCE-3000K DT18 - 55 mm




ejesedeoloy eaesdiid

Pregled prilozene opreme

Stevilka v oklepajih pomeni §tevilo kosov.

« Fotoaparat (1)
« Akumulatorska baterija NP-FW50 (1)

J

« Mikro USB kabel (1)

S

« Zoom objektiv E18 - 55 (1) (pritrjen na fotoaparat)
« Sprednji pokrov za objektiv (1) (pritrjen na objektiv)

« Obro¢ za objektiv (1)
« Naramni trak (1)

PR
=

« Navodila za uporabo (ta navodila) (1)

*  Omrezni napajalnik ni priloZen fotoaparatu.



Opis delov

Vet informacij najdete na navedenih straneh.

[6] Kavelj¢ek za naramni trak
? Priporo¢amo, da fotoaparat uporabite
T skupaj z naramnim pasom, da vam
i fotoaparat ne more pasti na tla.
a

(6] 8]
Tipka za odstranitev objektiva (19)

Objektiv (18)

[9] Priklop

Slikovni senzor?
Kontakt objektivaz)

U Med snemanjem filmov ne prekrivati
tega dela.

) Tega dela se ne smete neposredno
dotikati.

(1] Stikalo ON/OFF (23)

[2] sprozilec (25)

AF osvetljevalec/lucka
samosprozilca/lucka Smile Shutter

[4] Mikrofon?)

[5] Bliskavica (47)

ejesedeoloy eaeidiid



ejesedeoloy eaesdiid

SL

10

<=0

\® _

5] [6] [7] (8]

[1] Ve¢namenski vmesnigki
prikljucek)?)
[2] Tipka FINDER/LCD (22)

« Preklapljate lahko med LCD
zaslonom in iskalom. (V na¢inu
predvajanja lahko uporabljate samo
LCD zaslon).

Tipka [»] (predvajanje) (28)
[4] Oznaka polozaja slikovnega tipala
©

/l
ik

[5] 1skalo

[6] Tipka MOVIE (27)
Mehka tipka A (32)
Mehka tipka B (32)
[9] Mehka tipka C (32)
Nadzorni gumb (31)

D' Podrobnosti o zdruzljivi dodatni
opremi za ve¢namenski vmesniski
prikljucek si oglejte na Sonyjevi spletni
strani za vase podro¢je ali pa se
posvetujte s prodajalcem opreme Sony
ali lokalnim pooblas¢enim Sony
serviserjem.

® Multi
7 interface Shoe

Accessory Shoe

2 Prikljuite lahko tudi dodatno opremo
za prikljuc¢ek s samodejnim zaklepom
(Auto-lock Accessory Shoe), z uporabo
adapterja (ni prilozen).

Auto-lock
Accessory Shoe

1] Tipka % (odprtje bliskavice)

[2] Gumb za nastavitev dioptrije

LCD zaslon

[4] Izbirnik nacina

[5] Lucka "Access" (dostopanje)

[6] Pokrov za spominsko kartico/
prikljucke

Multi/mikro USB priklju¢ek
podpira naprave, zdruZljive z Micro
USB.

Lucka za polnjenje

[9] Rezaza spominsko kartico (20)



[2] Prikljuéek za stojalo
« Uporabite stojalo z vijakom, ki je

krajsi od 5,5 mm. V primeru
daljega vijaka stojala ne boste mogli
priviti v prikljucek na fotoaparatu.

Zvocnik

[4] Pokrov za baterijo (13)

[5] Predal za baterijo (13)

[6] Stikalo za zaklep (13, 17)

ejesedeoloy eaeidiid

51t _—
61—

[1] Pokrov plo¢e s prikljucki
Uporabite ga, ¢e uporabljate omrezni
napajalnik AC-PW20 (ni prilozen).
Vstavite plo¢o s prikljucki v predal za
baterijo in potegnite Zico skozi pokrov
kot kaze slika.

« Pazite, da se Zica med zapiranjem
pokrova ne pri§¢ipne.

SL

1"



ejesedeoloy eaesdiid

SL

12

Objektiv
Tehni¢ne podatke o objektivu si lahko ogledate na strani 85.

E 18 - 55 mm F3.5-5.6 0SS
3 m Indeks na obro¢u

I%] I%] l%‘ Obro¢ za ostrenje

| Obroc¢ za zoomiranje
[4] Lestvica goriicne razdalje
Indeks goris¢ne razdalje
1< ES [6] Prikljucki objektiva)
Namestitveni indeks

2 20

b Tega dela se ne smete neposredno
dotikati.




Polnjenje akumulatorske baterije

Ko prvi¢ uporabite fotoaparat, morate napolniti NP-FW50 "InfoLITHIUM"
akumulatorsko baterijo (prilozena).

"InfoLITHIUM" akumulatorsko baterijo lahko polnite, ¢eprav je $e niste povsem
izpraznili.

Lahko jo tudi uporabljate, ko $e ni povsem napolnjena.

Akumulatorska baterija se pocasi prazni, tudi ¢e fotoaparata ne uporabljate.

Da ne bi zamudili priloZnosti za snemanje, pred snemanjem preverite stanje baterije.
Ce je baterija prazna, jo ponovno napolnite.

1 Nastavite stikalo za vklop na OFF.

2 Odprite pokrov, tako da
premaknete stikalo

3 Vstavite baterijo do konca,
medtem ko z vogalom baterije
pritiskate na stikalo za zaklep.

Stikalo za zaklep

ejesedeoloy eaeidiid



4 Zaprite pokrov.

<=
CHIMD);

LOCK OPEN

vracunalnik.

ejesedeoloy eaesdiid

Lucka za polnjenje zasveti oranzno in

polnjenje se za¢ne.

« med polnjenjem baterije naj bo stikalo
nastavljeno na OFF. Ce je nastavljeno na
ON, fotoaparat ne more polniti baterije.

« Ce lutka za polnjenje utripa, baterijo
odstranite in jo ponovno vstavite.

512 uporabo mikro USB kabla (prilozen) prikljucite fotoaparat

Lucka za polnjenje
Sveti: polnjenje

Ne sveti: polnjenje je
koncano

Utripa: med polnjenjem je
prislo do napake / polnjenje
se je zacasno ustavilo, ker je
temperatura izven
priporocenega obsega.

SL

14



« Ce lucka za polnjenje na fotoaparatu utripa, medtem ko polnite baterijo, pomeni, da se je
polnjenje zacasno ustavilo, ker je temperatura izven priporocenega obsega. Ko se
temperatura vrne v ustrezno obmodje, se polnjenje nadaljuje. Priporo¢amo, da
akumulatorsko baterijo polnite pri temperaturi okolice med 10 °C in 30 °C.

+ Ce je fotoaparat priklju¢en v prenosni ratunalnik, ki ni prikljuéen v vir napajanja, se bo
baterija prenosnega ra¢unalnika praznila. Ne pus¢ajte fotoaparata dlje ¢asa priklju¢enega
v ra¢unalnik.

+ Ce je med ratunalnikom in fotoaparatom vzpostavljena USB povezava, ne vklapljajte/
izklapljajte ra¢unalnika, ne zaganjajte ga in ne budite ga iz na¢ina "Sleep". S tem bi namre¢
utegnili povzrociti okvaro. Pred uporabo teh funkcij izkljucite fotoaparat iz ra¢unalnika.

« Ko je USB povezava med ra¢unalnikom in fotoaparatom vzpostavljena, ra¢unalnika ne
vklapljajte/izklapljajte, ne zaZenite ga ponovno in ne prebujajte ga iz nacina "Sleep". S tem
bi utegnili povzro¢iti nepravilno delovanje. Preden racunalnik vklopite/izklopite, ga

ponovno zazenete ali ga prebudite iz nacina "Sleep”, najprej iz njega izkljucite fotoaparat.

« Ce baterijo uporabljate prvi¢ ali e je dlje Casa niste uporabljali, lu¢ka za polnjenje hitro
utripa. V tem primeru baterijo odstranite, jo ponovno vstavite in jo nato napolnite.

« Ne poskusajte akumulatorske baterije ponovno polniti po kon¢anem polnjenju ali ko je po
polnjenju dlje ¢asa niste uporabljali.

« Uporabljajte samo akumulatorsko baterijo, mikro USB kabel (priloZen) in omreZni
napajalnik (priloZen) znamke Sony.

ejesedeoloy eaeidiid

SL

15



ejesedeoloy eaesdiid

SL

16

Cas polnjenja

Cas polnjenja je priblizno 290 minut.

« Baterijo lahko polnite hitreje z uporabo omreznega napajalnika AC-UD10 (ni prilozen) ali
AC-UDL1I (ni priloZen).

« OmreZzni napajalnik AC-UD11 (ni priloZen) ni na voljo v vseh drzavah/regijah.

« Zgoraj navedeni ¢as polnjenja velja za polnjenje povsem polne baterije pri temperaturi
25 °C. Cas polnjenja utegne biti v dolo¢enih pogojih in nacinih uporabe daljsi.

Preverjanje stanja baterije

Prek naslednjih indikatorjev in prikaz odstotka na LCD zaslonu lahko preverite stanje
baterije.

"Battery
Stanje N |

baterije Visoko » Nizko |Snemanje slik ni
ved mozno.

« Pri dolocenih pogojih je mozno, da prikazan nivo ni pravilen.

Q" Kaj je "InfoLITHIUM" akumulatorska baterija?

"InfoLITHIUM" akumulatorska baterija je litij-ionska akumulatorska baterija s
funkcijami za izmenjavo informacij glede delovanja z vasim fotoaparatom.

Ce uporabljate "InfoLITHIUM" baterijo, se bo preostali ¢as delovanja baterije prikazal
v odstotkih, v skladu s pogoji delovanja fotoaparata.



Odstranjevanje baterije

Izklopite fotoaparat, prepricajte se, ali
lucka Access ne sveti, premaknite
zaklepno stikalo v smeri pus¢ice in
izvlecite baterijo. Pazite, da vam le-ta ne
pade na tla.

Zaklepno stikalo Lucka Access

« Celucka Access sveti, baterije ne odstranjujte, ker bi s tem utegnili poskodovati podatke.

ejesedeoloy eaeidiid

SL

17



Namestitev/odstranitev objektiva

Pred namestitvijo ali odstranitvijo objektiva nastavite stikalo za vklop na OFF.

1 Odstranite zascitni pokrov na
ohisju in na objektivu.

« Pri zamenjavi objektiva bodite pozorni
na to, da postopek izvedete v ¢im
krajsem ¢asu in na mestih, ki niso
izpostavljena prahu. S tem preprecite,
da bi v notranjost zasli prasni delci.

2 Namestite objektiv in pri tem
pazite na poravnavo beli oznaki na
objektivu in na ohisju.

« Fotoaparat obrnite navzdol in tako
prepreite, da v notranjost fotoaparata
ne prodre prah.

ejesedeoloy eaesdiid

3 Zavrtite objektiv v smeri urinega
kazalca, da se zaskoci v kon¢ni
polozaj.

« Bodite pozorni, da objektiv namestite
ravno.

« Ko names¢ate objektiv, ne pritiskajte na tipko za sprostitev objektiva.

« Pri namescanju objektiva ne ravnajte na silo z opremo.

« Za uporabo A-mount objektiva (ni priloZen) potrebujete namestitveni vmesnik (ni
priloZen). Ve¢ informacij o tem najdete v navodilih za uporabo namestitvenega vmesnika.

« Ce uporabljate objektiv s priklju¢kom za stojalo, pritrdite stojalo.

18



Odstranitev objektiva

1 Do konca pritisnite tipko za
sprostitev objektiva in zavrtite _
objektiv v nasprotni smeri urinega &7 _
kazalca, dokler se ne ustavi.

Tipka za sprostitev objektiv:

« Ce v notranjost zaidejo prani ali drugi majhni delci in pristanejo na povrsini slikovnega
tipala (del fotoaparata, ki pretvarja svetlobni vir v digitalni signal), je to lahko vidno na
sliki glede na okolje snemanja. Fotoaparat je opremljen s protiprasno funkcijo (zato se
fotoaparat rahlo trese, ko je izklopljen), s katero prepre¢ite nabiranje prahu na slikovnem
senzorju. Kljub temu se izogibajte menjavi objektivov v prasnem okolju ko namescate/
odklapljate objektiv.

« Fotoaparat ne shranjevati brez objektiva.

« Ce zelite uporabiti pokroveke za ohigje ali zadnjo stran objektiva kupite model ALC-BIEm
(pokrovcek za ohisje) ali ALC-R1Em (pokrovéek za zadnjo stran objektiva) (nista
priloZena).

« Ce uporabljate "power zoom" objektiv, nastavite stikalo za vklop (na fotoaparatu) na OFF
in se pred zamenjavo objektiva prepricajte, ali je objektiv povsem zaprt. Ce ni, ga ne
zapirajte na silo.

« Ce pritrdite fotoaparat na stojalo, pazite, da se ne dotikate obroca za zoomiranje/ostrenje.

ejesedeoloy eaeidiid

SL

19



ejesedeoloy eaesdiid

20

Vstavljanje spominske kartice

1 Odprite pokrovéek.

) Vstavite spominsko kartico.
« Spominsko kartico vstavite kot je
prikazano na sliki.

Bodite pozorni na smer vstavljanja
spominske kartice.

3 Zaprite pokrovcek.

Zdruzljive spominske kartice

Skupaj s fotoaparatom lahko uporabljate naslednje spominske kartice. Delovanje pa
ni zagotovljeno z vsemi vrstami spominskih kartic

. . Foto- . lzraz v teh
Uporabna spominska kartica i Film navodilih
medij "Memory Stick PRO v vV (Mark2)
Duo" medij "Memory
medij "Memory Stick PRO- \'4 \'4 Stick PRO Duo”
HG Duo"




Uporabna spominska kartica ;;2}; Film Irz1raavzo\¢ljitl?:
medij "Memory Stick XC-HG \'4 \'4 medij "Memory
Duo" Stick XC Duo"
SD spominska kartica 4 V (razred 4 ali visji)

SDHC spominska kartica 4 V (razred 4 ali visji) | SD kartica
SDXC spominska kartica v V (razred 4 ali visji)

« Slik, ki jih posnamete na medij "Memory Stick XC-HG Duo" ali na SDXC spominsko
kartico, ni mogoce uvoziti ali jih predvajati na ra¢unalniku ali AV napravah, ki niso
zdruZljive s sistemom exFAT. Pred prikljucitvijo zunanje naprave na fotoaparat preverite,
Ze je naprava zdruZljiva s sistemom exFAT. Ce fotoaparat poveZete z nezdruzljivo
napravo, se lahko zgodi, da vas bo naprava pozvala, da formatirate spominsko kartico.
Nikoli se ne odzovite na formatiranje spominske kartice, ker boste s tem izbrisali vse
podatke spominski kartici. (exFAT je sistem datotek, ki se uporablja pri mediju "Memory
Stick XC-HG Duo" ali SDXC spominskih karticah.)

Odstranitev spominske kartice

Preverite, ¢e ni osvetljena lucka delovanje, %\/ = N
odprite pokrov predala za spominske kartice
in enkrat pritisnite spominsko kartico. @
) o]
Lucka
delovanja

« Ko je osvetljena lu¢ka delovanja, ne odstranjujte spominske kartice, ker lahko pride do
poskodbe podatkov.

ejesedeoloy eaeidiid

SL

21



ejesedeoloy eaesdiid

SL

22

Nastavitev iskala (nastavitev dioptrije)

Nastavite iskalo tako, da boste zaslon jasno videli.

Pritisnite na tipko FINDER/LCD in Tipka FINDER/LCD
preklopite prikaz na iskalo.

) Zavrtite gumb za nastavitev
dioptrije.




Nastavitev datuma in ure

Ko kamero prvi¢ vklopite, se prikaze zaslon za nastavitev datuma/ure.

1 2a vklop fotoaparata stikalo za
vklop premaknite na polozaj ON.
Prikaze se zaslon za nastavitev datuma in
Casa.

o Za izklop kamere stikalo premaknite
na polozaj OFF.

) Pritisnite srednji del nadzorega
kolesca.

35S pritiskom na levo ali desno stran
in sredino nadzornega kolesca
izberite vase obmocgje.

2013-1-1 12:00BM . GMT+0.0 Core

O Select ¢ Daylight Svg.__ 80K

ejesedeoloy eaeidiid

SL

23



ejesedeoloy eaesdiid

SL

24

45 pritiskom na levo in desno stran  [Daterrime setup 59
nadzornega kolesca izberite ) r
L. Daylight Svg.: Sorr
posamezno postavko pritisnite R a
zgornji ali spodnji del ali zavrtite (oI} [12}{oo] am
nadzorno kolesce za nastavitev Date Format: [ Y - M- D
Stevil¢ne vrednosti. o Seiect 3 Adust

Daylight Svg.: vklop ali izklop

nastavitve funkcije za varcevanje.

Date Format: izbor formata

prikazanega datuma.

« Polno¢ je prikazana kot "12:00 Am" in
opoldne kot "12:00 Pm".

5 Zanastavitev drugih postavk ponovite korak 4 in potem pritisnite
srednji del nadzornega kolesca. Ali: pritisnite na OK na zaslonu.

« Fotoaparat ne omogoca dodajanja datuma na slike. S pomo¢jo programa "PlayMemories
Home", shranjenega na CD-ROM disku (priloZen), lahko slike shranite ali natisnete z
datumom. Podrobnosti si oglejte v "PlayMemories Home Help Guide" (stran 63).

Ponastavitev datuma in ¢asa/Preverjanje trenutne nastavitve
ure
Zaslon za nastavitev datuma in ure se prikaze samo, ko prvi¢ vklopite fotoaparat. Za
tem za nastavitev datuma in ure uporabite meni (MENU).
Pritisnite MENU — [Setup] — [Date/Time Setup].

Vzdrzevanje nastavitve datuma in casa
Fotoaparat je opremljen z notranjo akumulatorsko baterijo za vzdrZevanje datuma in
Casa in drugih nastavitev ne glede na to, ali je fotoaparat vklopljen ali izklopljen ali je
vstavljena baterija. Ve informacij o tem najdete na strani 80.



Snemanje slik

V natin 1608 (Intelligent Auto) fotoaparat analizira objekt in omogoca slikanje z
ustreznimi nastavitvami.

1 Nastavite izbirnik nacina na
if¥ (Intelligent Auto).

) Fotoaparat usmerite proti objektu.
Ko fotoaparat prepozna kader, se na
zaslonu prikaze znak funkcije
prepoznavanja kadrov: ) (Night
Scene), g (Tripod Night Scene),

2 (Night Portrait), BY (Backlight),
&3 (Backlight Portrait), &% (Portrait),

[4] (Landscape), & (Macro), Znak funkcije za
@ (Spotlight), 8 (Low Brightness) ali prepoznavanje kadrov in vodi¢
(€N (Baby).

3 Ce uporabljate zoom objektiv, z
obracanjem obroca za zoomiranje =
nastavite lestvico zoomiranja. \/ o/t

« Pri objektivu s fiksnim fokusom
opti¢no zoomiranje ni na voljo.

Obro¢ za zoomiranje

4 Zaizostritev pritisnite sprozilec do

polovice. ’

Po potrditvi izostritve boste zasliSali ,

opozorilni zvok in osvetlil se bo s

indikator @. )
(=D

Indikator ostrine

{12uny yluaouso afueaopejrqo



(12uny yluaouso afueaopejrqo

5 Pritisnite sprozilec do konca.
Pri snemanju obrazov, objektov od blizu (makro) ali objektov, katerim sledite s
funkcijo [Tracking Focus], fotoaparat analizira kader in samodejno izreze sliko v
ustrezno kompozicijo. Shranita se obe fotografiji, tako izvorna kot obrezana.

SL

26



Snemanje filmov

1 Fotoaparat usmerite proti objektu.

2 Za pricetek snemanje pritisnite
tipko MOVIE.
« Ostrina in svetlost se prilagodita
samodejno.
+ Ce med snemanjem sprozilec pritisnite
do polovice, lahko hitreje nastavite
ostrino.

Tipka MOVIE

3 Za prekinitev snemanja ponovno pritisnite tipko MOVIE.

« Lahko se zgodi, da se bosta med snemanjem filma posnela tudi zvok fotoaparata in
objektiva.

« Ce uporabljate objektiv s funkcijo Power zoom in se vam med snemanjem zdi zvok obro¢a
za zoomiranje mote¢, priporotamo uporabo stikala za zoomiranje. Ce premaknete stikalo
za zoomiranje, poloZite prst nezno na stikalo in ga previdno premikajte.

« Snemanje zvoka lahko izklopite tako, da izberete MENU —» [Setup] — [Movie Audio
Rec] — [Off] (stran 55).

« Cas neprekinjenega snemanja filmov je odvisen od temperature okolja in od stanja
fotoaparata.

« Ce neprekinjeno snemate dlje ¢asa, se lahko fotoaparat segreje. To je normalno. Lahko se
tudi prikaze opozorilo "Internal temp. high. Allow it to cool.” (Notranja temperatura
visoka. Pustite, da se ohladi.) V tem primeru izklopite fotoaparat in pocakajte, da bo zopet
pripravljen na snemanje.

{12uny yluaouso afueaopejrqo

SL

27



Predvajanje slik

1 Pritisnite tipko [®] (predvajanje). Tipka (] (predvajanje)
Na LCD zaslonu se bo prikazala nazadnje
posneta slika.

« Pritisnite na sredino nadzornega
kolesca, da prikazano sliko povecate.

Izbor slike
Zavrtite nadzorno kolesce ali potisnite prst z leve proti desni prek zaslona.
Ce predvajate slike kot indeksne slike, lahko zaslon z eno sliko prikazete tako, da
zavrtite nadzorno kolesce in izberete sliko nato pa pritisnete na sredino nadzornega
kolesca.

{1PYuny yiuaouso afuenopejaqo

Predvajanje filmov

Izberite MENU — [Playback] —
[Still/Movie Select] — [Folder
View(MP4)] ali [AVCHD View].

« Zavrnitev na predvajanje fotografij

izberite [Folder View(Still)]. [ﬁ@q

s

7 Zavrtite nadzorno kolesce in izberite Zeleni film in potem pritisnite
sredino nadzornega kolesca.

SL

28



Med predvajanjem filma

Nadzorno kolesce

Zatasna prekinitev/
nadaljevanje predvajanja

Pritisnite na srednji del.

Hitro iskanje naprej

Pritisnite na desno stran ali zavrtite nadzorno kolesce v
smeri urinega kazalca.

Hitro iskanje nazaj

Pritisnite na levo stran ali zavrtite nadzorno kolesce v
nasprotni smeri urinega kazalca.

Pocasno predvajanje naprej

med zacasno ustavitvijo obrnite v nasprotni smeri urinega
kazalca.

Pocasno predvajanje nazaj*

med zadasno ustavitvijo obrnite v smeri urinega kazalca.

Prilagoditev glasnosti

Pritisnite spodnji del, nato zgornji/spodnji del

* Film se predvaja po posameznih slikah.

Q Predvajanje slik z indeksnim prikazom

Ce predvajate slike, lahko s pritiskom na tipko [f=g (Image Index) na nadzornem

kolescu prikazete $est sli¢ic.

« Ce izberete MENU — [Playback] — [Image Index], lahko zaslon preklopite na

prikaz 12 slik.

'@ Prikaz zelene mape

Za izbiro Zelene mape izberite pas na levi
strani zaslona z indeksnim prikazom slik in
pritisnite na zgornji/spodnji del nadzornega
kolesca. Med predvajanjem fotografij in

predvajanjem filmov lahko preklopite tako,
da pritisnete na sredino nadzornega kolesca.

{12uny yluaouso afueaopejrqo

SL

29



Brisanje slik

Izbrisete lahko sliko, ki je trenutno prikazana.

1 Pritisnite @ (Delete).

) Pritisnite na sredino nadzornega
kolesca.
« Za preklic pritisnite .

{1PYuny yiuaouso afuenopejaqo

=]
—

&
e
Q)

X

Q" Izbris veih slik
Izberite MENU — [Playback] — [Delete] za izbor in izbris ve¢ slik hkrati.

SL

30



Upravljanje fotoaparata

Nadzorno kolesce in mehke tipke omogocajo uporabo $tevilnih funkcij.

Nadzorno kolesce

Pri snemanju so nadzornemu kolescu dodeljene funkcije DISP (Display Contents),
(Exposure Comp.), &) / &y (Drive Mode) in ISO (ISO). Pri predvajanju se
funkciji DISP (prikaz vsebine) in §=g (slikovni indeks) dodelita nadzornemu kolescu.
Ko zavrtite ali pritisnete na zgornji/spodnji/desni/levi del nadzornega kolesca, lahko
izberete Zeleno nastavitveno postavko. Izbor lahko potrdite s pritiskom na srednji del
nadzornega kolesca.

Pustica pomeni, da lahko
uporabite nadzorno kolesce.

Ko se na zaslonu prikazejo
posamezne moznosti, se
lahko z vrtenjem ali
pritiskom na levo/desno
stran ali spodnji/zgornji del
nadzornega kolesca
premikate po moznostih.

Menu Sl
Brightness/
Color

Camera  Image Size

© ) O

Elaiieck Setup.

=

{12uny yluaouso afueaopejrqo

SL

31



{1PYuny yiuaouso afuenopejaqo

SL

32

Mehke tipke
Mehke tipke imajo razli¢ne funkcije, odvisno od vsebine. Trenutno dodeljena
funkcija mehke tipke je prikazana na zaslonu. Za uporabo funkcije, ki je prikazana v
zgornjem desnem delu zaslona pritisnite mehko tipko A. Za uporabo funkcije, ki je
prikazana v spodnjem desnem delu zaslona pritisnite mehko tipko B. Za uporabo
funkcije, ki je prikazana na sredini pritisnite na srednji del nadzprnega kolesca
(mehka tipka C)

Wi@

A V tem primeru mehka
tipka A deluje kot tipka
@ |H . MENU in mehka tipka B
kot tipka ? (Shoot.
2

I“ Q J_ B Tips).




Uporaba funkcije za pomo¢

Fotoaparat je opremljen s funkcijo za pomo¢ (Help Guide), ki opisujejo posamezne
funkcije, in nasveti za slikanje (Shooting Tips). Te pomoci funkcije vam bodo v
pomoc pri uporabi fotoaparata.

Funkcija pomoci

Ta funkcija vam bo razlozila delovanje izbrane funkcije, spreminjanje nastavitev itd.

Pomo¢ lahko skrijete tako, da izberete MENU — [Setup] — [Help Guide Display]
— [Off].

Nasveti za slikanje
Fotoaparat prikaze nasvete za slikanje v skladu z izbranim na¢inom slikanja.
(@ Ce se v desnem spodnjem kotu zaslona prikaze 9, pritisnite na tipko na spodnji
desni.
PrikaZe se seznam nasvetov za slikanje v skladu s trenutnim kadrom.

O
(@ Izberite Zeleni nasvet za slikanje tako, da pritisnete na zgornji ali spodnji del
nadzornega kolesca in nato pritisnite na sredino.

« Pritisnite na levo ali desno stran nadzornega kolesca, da zamenjate postavko.
« Z obratanjem nadzornega kolesca premikajte besedilo gor in dol.

'@ Dostop do nasvetov za slikanje

V meniju si lahko ogledate vse nasvete za slikanje.
MENU — [Camera] — [Shooting Tip List].

{12uny yluaouso afueaopejrqo

SL

33



Zoomiranje

Funkcija [Zoom] na fotoaparatu vam omogoca, da povecate faktor povecave na
lestvico, ve¢jo od opti¢ne zoom lestvice, ki jo omogoca objektiv.

Ce uporabljate power zoom objektiv, uporabite opti¢ni zoom objektiva in fotoaparat
bo samodejno preklopil na funkcijo [Zoom] na fotoaparatu.

Ce uporabljate objektiv, ki ni opremljen s funkcijo power zoom, po uporabi opti¢nega
zooma sledite spodnjim navodilom.

1 Izberite MENU — [Camera] —
[Zoom] — Zelena vrednost.

mET

Q Funkcije [Zoom], ki jih nudi fotoaparat

Funkcija [Zoom] na fotoaparatu nudi moznost vecje povecave, tako da zdruzuje
razli¢ne funkcije zooma. Simbol, prikazan na LCD zaslonu se spreminja na naslednji
nadin, v skladu z izbrano funkcijo zoomiranja.

oQ @sQ ®cQ @oQ

Ir - i - 'S . )
Lestvica ) Lestvica zoomiranja
zoomiranja (nizka) (visoka)

@ Q : fotoaparat ne uporabi funkcije [Zoom] (oznaceno x1.0)

® sQ Smart Zoom: sliko lahko priblizate tako, da jo malce obrezete (samo, ce
je [Image Size] nastavljen na [m] ali [S]).

® cQ Clear Image Zoom: sliko lahko pribliZate z uporabo procesiranja visoko-
locljivih slik.

® pQ Digital Zoom: sliko lahko priblizate z uporabo slikovnega procesiranja.
(Tovarniska nastavitev je [Off]).

SL

34



Foto kreativnost [Photo Creativity]

Funkcija [Photo Creativity] vam omogo¢a intuitivnej$e upravljanje fotoaparata kot je
to mogoce pri obi¢ajnih zaslonih. Objekt lahko posnamete z enostavnimi funkcijami
in na enostaven nacin ustvarite kreativne fotografije.

1 Nastavite nacin snemanja na
i) (Intelligent Auto) ali
iyt (Superior Auto).

2 Pritisnite na tipko nadzornega
kolesca.
PrikaZe se zaslon [Photo Creativity]

Q;
8)
¥

O

afuewsus ez (1pyuny eqesodn

3 Spritiskanjem na levo/desno stran nadzornega kolesca in izberite
postavko, ki jo zelite nastaviti.
2 (Bkground Defocus): nastavitev zamegljenosti ozadja.
u (Brightness): nastavitev osvetlitve.
D (Color): nastavitev barve.
E| (Vividness): nastavitev jasnosti.

&) (Picture Effect): izberete lahko Zeleni filter za ustvarjanje u¢inka med
snemanjem.

4 Zobracanjem nadzornega kolesca izberite Zeleno nastavitev.
« Ponavljajte koraka 3 in 4 za zdruzevanje razli¢nih funkcij.

SL

35



« Funkcija [Photo Creativity] je na voljo samo, ¢e je na fotoaparat namescen objektiv z E

bajonetom.
« Funkcija [Photo Creativity] je na voljo samo, ¢e je moznost [Shoot Mode] nastavljena na

[Intelligent Auto] ali [Superior Auto].

Nastavitev neizostrenosti ozdaja
(Background Defocus)

1 Izberite s2 (Bkground Defocus) (stran 35).

2 Zobratanjem nadzornega kolesca xe
nastavite neizostrenost ozadja. Cisp bz
MBS : izostrite lahko objekt in ozadje.

8 : zmanjsate lahko ostrino ozadja.
« Izberite [AUTO], ¢e se Zelite vrniti na petdeus
originalno stanje. AUTO®)
« Film lahko posnamete z vrednostjo,
nastavljeno z u¢inkom neizostrenega
ozadja.

« Utinek neizostrenosti morda ne bo viden, kar je odvisno od oddaljenosti objekta in od
uporabljenega objektiva.

Q Boljsi rezultat funkcije Background Defocus

« Premaknite se bliZje objektu.
« Povecajte razdaljo med objektom in ozadjem.

SL

36



Slikovni ucinki (Picture Effect)

1 Izberite @ (Picture Effect) (stran 35).

) Zobratanjem nadzornega kolesca izberite Zelen ucinek.
(@HorFF (Off): funkcija Picture Effect se ne uporabi.
(Toy Camera): ustvari fotografijo z u¢inkom otroskega fotoaparata (Toy
Camera) z zasen¢enimi koti in poudarjenimi barvami.
(Pop Color): s poudarjanjem barvnih tonov ustvari jasno sliko.
(Posterization: Color): z mo¢nim poudarjanjem osnovnih barv ustvari
visok kontrast.
(Posterization: B/W): ustvari visok kontrast, abstrakten izgled v ¢rno-
beli.
(Retro Photo): ustvari izgled stare fotografije z barvnimi toni "sepia” in
zbledelim kontrastom.
(Soft High-key): ustvari sliko z dolo¢eno atmosfero: svetla, transparentna,
eteri¢na, nezna, mehka.
& & & @ (Partial Color): ustvari sliko, ki ohrani doloceno barvo,
ostale pa pretvori v ¢rno in belo.
& (High Contrast Mono.): ustvari sliko z visokim kontrastom, v ¢rno-beli
barvi.
« Uporabite lahko $e ve¢ slikovnih u¢inkov. Izberite MENU —» [Brightness/

Color] — [Picture Effect].

afuewsus ez (1pyuny eqesodn

SL

37



Prilagoditev svetlosti slike (kompenzacija svetlosti)
Svetlost lahko prilagodite v 1/3 EV korakih v obsegu od -3.0 EV do +3.0 EV.

1

Pritisnite 4 (Exposure Comp.) na

nadzornem kolescu.

« Ce izberete [Intelligent Auto] ali
[Superior Auto], se prikaZe zaslon
[Photo Creativity].

Z vrtenjem nadzornega kolesca izberite Zeleno vrednost in pritisnite
na sredino.

« Ce je slika presvetla, nastavite [Exposure Comp.] proti —.

« Ce je pretemna, nastavite [Exposure Comp.] proti +.

Uporaba samosprozilca

‘] Pritisnite na &) / @ (Drive Mode)

na nadzornem kolescu.

2 Zobracanjem nadzornega kolesca izberite O (Self-timer).

3 Pritisnite OPTION in nato z obracanjem nadzornega kolesca izberite

Zeleni nacin ter pritisnite na sredino.

®10 (Self-timer: 10 Sec): samosprozilec se nastavi na 10-sekundno
zakasnitev. Uporabite to funkcijo, ko Zelite v sliko vkljuciti tudi sebe.

Ob pritisku sprozilca za¢ne utripati lu¢ka samosprozilca in predvaja se zvo¢ni
signal, dokler deluje zaklop.

O, (Self-timer: 2 Sec): samosprozilec se nastavi na 2-sekundno zakasnitev. S
tem se zmanj$a tresenje fotoaparata, ki ga povzrodi pritisk na sprozilec.

« Za preklica samosprozilca ponovno pritisnite na &) / &y (Drive Mode).

SL

38



"‘." . . Mo
Q Zaporedno snemanje slik z uporabo samosprozilca

V&) / &y (Drive Mode) izberite ©C (Self-timer(Cont)) . Po 10 sekundah fotoaparat
za¢ne z zaporednim snemanjem.

Zaporedno snemanje slik

Fotoaparat snema slike zaporedoma, dokler pritiskate na sprozilec.

Pritisnite na &) / @ (Drive Mode)
na nadzornem kolescu.

) Zobratanjem nadzornega kolesca izberite . (Cont. Shooting),
nato pritisnite na sredino.

Q" Zaporedno snemanije pri viji hitrosti

Ce zelite hitreje snemati zaporedne slike (najvec 3,5 slik/s*1%2), v &)/ &y (Drive

Mode) izberite Ej (Spd Priority Cont.).

*1 Ce je [Quality] nastavljen na [Fine].
Najve¢je $tevilo slik, ki jih lahko posnamete je odvisno od pogojev merjenja.

*2 Ce je na model ILCE-3000 pritrjen objektiv E 18-55 mm F3.5-5.6 0SS (prilozen).
Fotoaparat ohrani to hitrost zaporednega snemanja, dokler se ne posname pribl. 13.
slika.

afuewsus ez (1pyuny eqesodn

SL

39



SL

40

Spreminjanje prikaza na zaslonu (DISP)

Pritisnite na tipko DISP (Display
Contents) na nadzornem kolescu.

2 S pritiskanjem na tipko DISP izberite Zeleni nacin.

Med snemanjem

Graphic Display: prikaz osnovnih informacij o snemanju. Grafi¢ni prikaz
hitrosti zaklopa in vrednosti zaslonke, razen v primeru, ko je [Shoot Mode]
nastavljen na [Sweep Panorama].

Display All Info.: prikaz informacij o snemanju.

Big Font Size Disp.: prikaze samo glavne postavke v povecani velikosti.
No Disp. Info.: informacije o snemanju se ne prikazejo.

Histogram: grafi¢ni prikaz delovanja osvetlitve.

Med predvajanjem

Display Info.: prikaze informacije o snemanju.

Histogram: poleg informacij o snemanju grafi¢no prikaze razporeditev
svetlobe.

No Disp. Info.: informacije o snemanju se ne prikazejo.




Spreminjanje ISO obcutljivosti

1 Pritisnite na ISO (ISO) na
nadzornem kolescu.

) Zobratanjem nadzornega kolesca izberite Zeleno vrednost
nastavitve, nato pritisnite na sredino nadzornega kolesca.
1SO AUTO: fotoaparat samodejno nastavi ISO ob¢utljivost. (ISO 100-ISO 3200)
1SO 100-1SO 16000: ¢e snemate objekte v gibanju ali v temnem prostoru, lahko
motnost objekta zmanjate tako, da povecate ISO obcutljivost.

« V nacinih z nespremenljivo hitrostjo zaklopa motnosti objekta ni mogoce zmanjsati, tudi
e povecate ISO obcutljivost.

SL

A

afuewsus ez (1pyuny eqesodn



SL

42

Snemanje z razli¢nimi na¢

n

Z obracanjem nadzornega
kolesca izberite Zeleni nacin
snemanja.

1Y (Intelligent Auto):
fotoaparat ovrednoti objekt in izvede
ustrezne nastavitve.

SCN (Scene Selection): slikanje s
prednastavljenimi nastavitvami
subjekta ali pogojev.

=1 (Sweep Panorama): slikanje pri panoramski velikosti.

M (Manual Exposure): prilagoditev hitrosti zaslonke in zaklopke.

S (Shutter Priority): prilagoditev hitrosti zaklopa za prilagoditev gibanju
objekta.

A (Aperture Priority): prilagoditev izostritve ali neizostritve ozadja.

P (Program Auto): samodejno slikanje, ki omogoca prilagoditev posameznih
nastavitev, razen osvetlitve (hitrost zaslonke in zaklopa).

iy (Superior Auto): slike se posnamejo s irsim razponom snemalnih
funkcij kot v na¢inu [Intelligent Auto]. Fotoaparat samodejno prepozna in oceni
snemalne pogoje, izvede postopek [Auto HDR] in izbere najboljso sliko.




Izbira kadra (Scene Selection)

1 Izberite SCN (Scene Selection) (stran 42).

) Zobratanjem nadzornega kolesca izberite Zeleni nacin, nato

pritisnite na sredino.

N (Portrait): zameglitev ozadja in izostritev objekta.

M (Landscape): snemanje celotnega kadra z zelo visoko ostrino in Zivahnimi
barvami.

¥ (Macro): snemanje bliznjih objektov, kot so roze, ZuZelke, hrana ali majhni
predmeti.

% (Sports Action): snemanje gibajocih objektov pri visoki hitrosti zaklopa,
tako da objekt izgleda kot, da se ne bi premikal.

2~ (Sunset): za snemanje son¢nega zahoda.

2 (Night Portrait): snemanje portretov v no¢nih kadrih. Odprite bliskavico.
D (Night Scene): snemanje no¢nih kadrov brez izgube temne atmosfere.
Y (Hand-held Twilight): slikanje no¢nih kadrov z manj motnjami in
nejasnostmi brez stojala. Slike se obdelajo tako, da se zmanjsajo nejasnosti,
tresljaji fotoaparata in motnje.

(&) (Anti Motion Blur): ta funkcija je primerna za snemanje na prostem brez
uporabe bliskavice, ker zmanj$a motnost objekta.

Fotoaparat posname ve¢ slik in jih zdruZi v eno sliko, pri tem pa zmanjsa
motnost in $um slike.

afuewsus ez (1pyuny eqesodn

SL

43



Snemanje panoramskih slik (Sweep Panorama)

Ta funkcija vam omogoca, da iz sestavljenih slik ustvarite panoramsko sliko.

1 Nastavite nacin snemanja na =3 (Sweep Panorama) (stran 42).

Usmerite fotoaparat proti objektu,
za katerega Zelite nastaviti
osvetlitevin ostrino, nato pritisnite
na sprozilec do polovice.

|
Ta del se ne posname.

3 Pritiskajte na sprozilec do polovice in usmerite fotoaparat na rob
objekta. Pritisnite do konca na sprozilec.

Sledite vodenju na LCD zaslonu in
obracajte fotoaparat v loku do
konca.

|
Vodilni pas

« Fotoaparat med snemanjem v na¢inu [Sweep Panorama] zaporedno snema in sprozilec se
sproza do konca snemanja.

SL

44



Q Predvajanje panoramskih slik

Po panoramski sliki se lahko premikate tako, da med predvajanjem panoramske slike
pritiskate na sredino nadzornega kolesca. Za zatasno ustavitev ponovno pritisnite na

sredino nadzornega kolesca.

Prikaze prikazani del celotne
panoramske slike

Prioriteta zaklopa (Shutter Priority)
Gibanje premikajo¢ih se objektov lahko izrazite na razli¢ne nacine, z nastavitvijo
hitrosti zaklopa. Na primer tako, da v trenutku gibanja izberete visoko hitrost
zaklopa ali da za sliko s sledjo izberete nizko hitrost zaklopa.

« Panoramske slike, posnete z drugim fotoaparatom,
se morda ne bodo pravilno prikazale.

1 Izberite S (Shutter Priority) (stran 42).

2 Zobratanjem nadzornega kolesca izberite Zeleno vrednost.

afuewsus ez (1pyuny eqesodn

Q" Hitrost zaklopa

Ce uporabljate visoko hitrost zaklopa, bo izgledalo, kot
da se je gibanje objekta (npr. nekoga, ki tece,
avtomobilov, prenja vode) ustavilo.

Ce uporabljate nizko hitrost zaklopa, boste zajeli sled
gibanja objekta in ustvarili naravnejso in bolj
dinami¢no sliko.

SL

45



SL

46

1 Izberite A (Aperture Priority) (stran 42).

Z nadzornim kolescem izberite Zeleno vrednost.
« Film lahko posnamete z vrednostjo, ki ste jo nastavili s funkcijo [Aperture

Priority].

Program Auto/Superior Auto
V natinu [Superior Auto] fotoaparat snema z visjo kakovostjo kot v na¢inu
[Intelligent Auto] in po potrebi ustvari sestavljeno sliko. Pri nekaterih kadrih
fotoaparat tudi samodejno izbere optimalno sliko med slikami "burst" in jih posname.
V nacinu [Program Auto] lahko snemate po nastavitvi razli¢nih funkcij (npr.

razmerje beline, ISO itd.).

1 Izberite P (Program Auto) ali jfy* (Superior Auto) (stran 42).

) Pritisnite na sprozilec.

Nacin snemanja

Namen

iy (ntelligent Auto)

« Izberite ta nacin za enostavno prepoznavanje kadra in
posnemite ve¢ zaporednih slik.

P (Program Auto)

« Izberite ta nacin za snemanje z raznimi funkcijami, razen
nastavljene osvetlitve (hitrost zaklopa in zaslonka).

iy (Superior Auto)

« Izberite ta nacin za snemanje kadrov v tezjih pogojih
(temen kader, objekt z osvetljenim ozadjem itd.).

« Izberite ta nacin, ce Zelite snemati slike visje kakovosti kot
v natinu [Intelligent Auto].

« V nadinu [Superior Auto] je postopek snemanja daljsi, ker mora fotoaparat ustvariti
sestavljeno sliko. Fotoaparat posname eno sliko.




Izbor nacina bliskavice

1 Ce Zelite uporabiti bliskavico,
pritisnite na tipko # (odpiranje
bliskavice), da se odpre.

« Ce ne Zelite uporabiti bliskavice, jo s
prstom zaprite.

Tipka % (odpiranje bliskavice)

2 Izberite MENU — [Camera] —
[Flash Mode].

O

—m

3 Zobratanjem nadzornega kolesca izberite Zeleni nacin in pritisnite
na sredino.

@ (Flash Off): bliskavica se ne sprozi tudi, ¢e je dvignjena.

2 (Autoflash): bliskavica se sprozi v temi ali proti svetlobi.

% (Fill-flash): bliskavica se sprozi stalno, ko pritisnete sprozilec.

&, (Slow Sync.): bliskavica se sproZi vsaki¢, ko pritisnete na sproZilec. S
funkcijo Slow sync lahko posnamete jasno sliko objekta in ozadja z upocasnitvijo
hitrosti zaklopa.

. (Rear Sync.): bliskavica se sprozi pred dokon¢ano osvetlitvijo stalno, ko

pritisnete sproZilec. Slika se tudi sled gibanja objekta (npr. kolesarja ali pe$ca),

kar omogoca bolj naravno sliko.

« Razpolozljivost postavk nacina bliskavice je odvisna od nac¢ina snemanja
(stran 59).

« Medtem ko fotoaparat polni bliskavico, na LCD zaslonu utripa %e . Medtem ko simbol
utripa, sprozilca ni mogoce uporabiti.

afuewsus ez (1pyuny eqesodn

SL

47



SL

48

Doseg bliskavice (pribl.)

Doseg bliskavice je odvisen od ISO obcutljivosti in od vrednosti zaslonke.

F2.8 F3.5 F5.6
150 100 Im-15m Im-12m B
150 3200 4m-8,5m 32m-6,8m 2m-42m




Izbira velikosti slike/nastavitve za snemanje

Velikost slike doloca velikost datoteke, ki se posname, ko posnamete sliko. Cim ve&ja
je slika, tem ve¢ podatkov se reproducira, ko sliko natisnete na papir velikega
formata. Cim manjsa je slika, ve¢ slik lahko posnamete.

Ce snemate filme, velja, da ¢im vecja je bitna hitrost tem visja je kakovost slike.

1 Izberite MENU — [Image Size] — [Image Size].

Za snemanje filmov izberite MENU — [Image Size] —

Setting].

[Record

2 Izberite zeleni nacin.

Film
[File Format]: [AVCHD] |Bitna hitrost | Snemanje
60i 24M(FX)* Najve¢ 24 Snema visokokakovostne filme formata 1920 x
50i 24M(FX)** | Mb/s 1080 (60i/50i)
) 60i 1T7M(FH)* Povprecno Snema filme standardne kakovosti, formata
50i 17M(FH)** 17 Mb/s 1920 x 1080 (60i/501)
apamp [ 70
25p 24M(FX)** |24 Mb/s p/oop). Takoseustvarl dnodvoransia
atmosfera.
2 ey [poprne | it i
25p 17M(FH)** | 17 Mb/s i Proop).
kinodvoranska atmosfera.
[File Format]: [MP4] Bitna hitrost | Snemanje
@ [1240x108012M  [POPTEMO | Gp e filme formata 1440x1080.
12 Mb/s
Povprecno —
VGA 3M 3 Mb/s Snema filme v velikosti VGA.

* Naprava, zdruZljiva s formatom 1080 60i
** Naprava, zdruZljiva s formatom 1080 50i

« Ce tiskate slike, posnete z razmerjem stranic 16:9 in panoramske slike, bosta oba robova

odrezana.

afuewsus ez (1pyuny eqesodn

SL

49



SL

50

Seznam postavk v meniju

Ce pritisnete na tipko MENU, se prikaZejo postavke: [Camera], [Image Size],
[Brightness/Color], [Playback] in [Setup].

V posameznih postavkah lahko nastavite razli¢ne funkcije. Postavke, katerih ni
mogoce nastaviti, se prikaZejo v sivi barvi.

Menu

Se

Playback

e

Camera Image Size  B"'g

@ o M

htness/
olor

Camera
Omogoca nastavitev funkcij slikanja, kot so zaporedno slikanje, samosprozilec in
bliskavica.
Izbor nacina slikanja, kot so zaporedno slikanje,
. samosprozilec.
Drive Mode (Single Shooting/Cont. Shooting/Spd Priority Cont./Self-
timer/Self-timer(Cont)/ Bracket: Cont.)
Flash Mode Izbor metode za sprozitev bliskavice.
(Flash Off/Autoflash/Fill-flash/Slow Sync./Rear Sync.)
AF/MF Select Izbor samodejne izostritve ali ro¢ne izostritve.

(Autofocus/DMF/Manual Focus)

Autofocus Area

Izbor dela za izostritev.
(Multi/Center/Flexible Spot)

Autofocus Mode

Izbor metode samodejne izostritve.
(Single-shot AF/Continuous AF)

Tracking Focus

Ohrani ostrino na objektu, medtem ko mu sledite.

Zoom

Nastavi lestvico zoomiranja funkcije [Zoom].

Face Detection

Samodejno zaznavanje obrazov ljudi in prilagoditev ostrine
in osvetlitve.
(On (Regist. Faces)/On/Off)

Face Registration

Doloti ali zamenja osebo, ki naj ima prednost pri ostritvi.
(New Registration/Order Exchanging/Delete/Delete All)




Smile Shutter

Vsaki¢, ko fotoaparat zazna nasmeh samodejno sprozi
zaklop.
(Off/On)

Auto Object Framing

Ko snemate obraze, predmete od blizu (makro) ali objekte,
katerim sledite s funkcijo [Tracking Focus], fotoaparat
analizira kader in samodejno obreze zajeto sliko v ustrezno
kompozicijo. Ce izberete [Off], fotoaparat shrani samo
originalno sliko.

(Off/Auto)

V natinu[Face Detection] function posname gladko kozo.

Soft Skin Effect (On/Off)
Shooting Tip List Omogoca dostop do vseh nasvetov za slikanje.
Preklop informacij, katere Zelite prikazati v na¢inu
| snemanja na LCD zaslonu.
LCD Display (DISP) (Graphic Display/Display All Info./Big Font Size Disp./No
Disp. Info./Histogram)
Preklopi informacije, ki se prikazejo na zaslonu za
Finder Display(DISP) snemanje v iskalu.
(Disp. Basic Info/Histogram)
S tipko DISP lahko izberete nain prikaza za LCD zaslon.
DISP Button(Monitor) (Graphic Display/Display All Info./Big Font Size Disp./No
Disp. Info./Histogram)
Image Size
Omogoca nastavitev velikosti slike, razmerja slike itd.
Still
Izbor velikosti slike.
Image Size (3:2: L: 20M/ M: 10M/ S: 5.0M)
(16:9: L: 17M/ M: 8.4M/ S: 4.2M)
X Izbor razmerja slike.
Aspect Ratio (3:2/16:9)
Quality Izbor formata stiskanja.

(RAW & JPEG/Fine/Standard)

SL

51

fiuny yialfjzojodzes pa|6o



SL

52

Panorama

Image Size

Izbor velikosti panoramske slike.
(Standard/Wide)

Panorama Direction

Izbor smeri obracanja fotoaparata med snemanjem 3D
panoramske slike.

(Right/Left/Up/Down)
Movie
File Format Izbor AVCHD ali MP4.
Izbor velikosti, razmerje in kakovost za film.
. (AVCHD: 60i/50i 24M (FX) / 60i/50i 17M (FH) / 24p/25p
Record Setting 24M (FX) / 24p/25p 17M (EH))
(MP4: 1440x1080 12M/VGA 3M)
Brightness/Color

Omogoca prilagoditev nastavitev svetlosti in nastavitev barve.

Exposure Comp.

Kompenzacija svetlosti celotne slike.
(-3.0EV do +3.0EV)

1SO

Nastavitev ISO obcutljivosti.
(ISO AUTO/ISO 100 - ISO 16000)

White Balance

Prilagoditev tonov barve glede na svetlobne pogoje okolice.
(Auto WB/Daylight/Shade/Cloudy/Incandescent/ Fluor.:
Warm White/Fluor.: Cool White/Fluor.: Day White/Fluor.:
Daylight/Flash/C.Temp./Filter/Custom/Custom Setup)

Izbor metode za merjenje svetlosti.

Metering Mode (Multi/Center/Spot)
Flash Com Prilagoditev koli¢ine svetlobe bliskavice.
P (~2.0EV do +2.0EV)
DRO/Auto HDR Samodejni popravek svetlosti ali kontrasta.

(Off/D-Range Opt./Auto HDR)

Picture Effect

Snemanje slik z Zelenimi u¢inki in ustvarjanje edistvenega
vzdusja.

(Off/Toy Camera/Pop Color/Posterization/Retro Photo/
Soft High-key/Partial Color/High Contrast Mono./Soft
Focus/HDR Painting/Rich-tone Mono./Miniature)

Creative Style

Izbor metode za obdelavo slike.
(Standard/Vivid/Portrait/Landscape/Sunset/Black &
White)




Playback

Omogoca nastavitev funkcij predvajanja.

Delete

Izbris slik.
(Multiple Img./All in Folder/All AVCHD view files)

Still/Movie Select

Omogoca vam, da dolocite na¢in zdruzevanja predvajanih

slik (View Mode).
(Folder View(Still)/Folder View(MP4)/AVCHD View)

Samodejno predvajanje slik.

Slide Show (Repeat/Interval)
Specify Printin Izbere slike za tiskanje ali nastavitve za tiskanje.
pedly 9 (DPOF Setup/Date Imprint)
Izbor §tevila slik za prikaz na indeksnem zaslonu.
Image Index

(6 Images/12 Images)

@ Enlarge Image

Sliko poveca.

Rotate

Rotacija slik.

Protect

Za¢ita slik ali preklic zascite.
(Multiple Img./Cancel All Images/Cancel All
Movies(MP4)/Cancel All AVCHD view files)

Volume Settings

Nastavitev glasnosti filma.

Display Contents

Preklapljanje med informacijami, ki so prikazane na
zaslonu za predvajanje.
(Display Info./Histogram/No Disp. Info.)

fiuny yialfjzojodzes pa|6o

SL

53



54

Setup

Omogoca natan¢nej$e nastavitve slikanja ali spreminjanje nastavitev fotoaparata.

Shooting Settings
Nastavite lahko moznost, da dolocite osvetlitev (ali ne),
AEL w/ shutter medtem ko polovi¢no pritiskate na sprozilec.
(On/Off)
Nastavitev AF osvetljevalca za delovanje pri samodejni
AF llluminator izostritvi v temnih prostorih.
(Auto/Off)
Delovanje pred osvetlitve pri uporabi bliskavice in
Red Eye Reduction preprecevanje pojava rde¢ih oci.
(On/Off)
Omogoca vam, da izberete moznost prikaza vrednosti
Live View Display kompenzacije osvetlitve itd. na zaslonu.
(Setting Effect ON/Setting Effect OFF)
. Nastavitev ¢asa prikaza slike po slikanju.
Auto Review (10 Sec/5 Sec/2 Sec/Off)
Grid Line Vklop mreze, ki vam bo pomagala pri kompoziciji slike.

(Rule of 3rds Grid/Square Grid/Diag. + Square Grid/Off)

Peaking Level

Obrise izostrenega podrocja poudari z dolo¢eno barvo.
(High/Mid/Low/Off)

Peaking Color

Nastavi barvo, ki naj se uporablja za funkcijo peaking.
(White/Red/Yellow)

Clear Image Zoom

Sliko pribliza v visji kakovosti kot digitalni zoom.
(On/Off)

Digital Zoom

Sliko pribliza bolj kot funkcija Clear Image Zoom. Ta
funkcija je na voljo tudi za snemanje filmov.
(On/Off)

S. Auto Image Extract.

Izberete lahko moZznost shranjevanja slik, ki ste jih
zaporedno posneli v na¢inu [Superio Auto].
(Auto/Off)

Prikaz povecane slike pri ro¢ni izostritvi.

MF Assi
ssist (On/Off)
- Nastavite lahko dolzino ¢asa za prikaz povecane slike.
MF Assist Time (No Limit/5 Sec/2 Sec)
Spreminjanje obsega barv.
Color Space (SRGB/AdobeRGB)
SteadyShot Nastavitev kompenzacije tresljajev fotoaparata.

(On/0ff)




Izklop ali vklop sprozitve zaklopa v primeru, da namescen

Release w/o Lens objektiv.

(Enable/Disable)

Nastavite zmanj$evanja motenj pri ISO ob¢utljivem
High ISO NR slikanju.

(Normal/Low)

Lens Comp.: Shading

Kompenzacija zasencenih kotov zaslona.
(Auto/Off)

Lens Comp.: Chro. Aber.

Zmanj$anje barvnega odklona v kotih zaslona.
(Auto/Off)

Lens Comp.: Distortion

Kompenzacija popacenja na zaslonu.
(Auto/Off)

Face Priority Tracking

Nastavite lahko moznost, da dolocite prednost obraza,
kateremu naj bi fotoaparat sledil, ko ga fotoaparat zazna.
(On/Off)

Movie Audio Rec

Nastavitev zvoka za snemanje filma.
(On/Off)

Wind Noise Reduct.

Zmanj$evanje $uma vetra med snemanjem filma.
(On/Off)

AF Micro Adj.

Kon¢na nastavitev poloZaja samodejne ostritve pri uporabi
adapterja LA-EA2 (ni priloZen).
(AF Adjustment Setting/amount/Clear)

fiuny yialfjzojodzes pa|6o

SL

55



SL

56

Main Settings

V glavnem meniju lahko izberete meni, ki se prvi prikaze

Menu start ali zaslon zadnjega menija.
(Top/Previous)
MOVIE Button Nastavitev moznosti aktiviranja tipke MOVIE.

(On/Off)

Custom Key Settings

Dodelitev funkcij razli¢nim tipkam.
(Soft key B Setting/Right Key Setting/Custom)

Nastavitev zvoka fotoaparata.

Beep (On/Off)

A Language Nastavitev jezika, ki je prikazan na zaslonu.
Date/Time Setup Nastavitev datuma in ¢asa.

Area Setting Izbor obmodja uporabe fotoaparata.

Help Guide Display

VKklop ali izklop pomoi.
(On/Off)

Power Save

Nastavitev ¢asa za preklop fotoaparata v nacin za
varcevanje z energijo.
(Max/Standard)

Power Saving Start Time

Nastavitev ure, ko se fotoaparat nastavi na nacin
varcevanja z energijo.
(30 Min/5 Min/1 Min/20 Sec/10 Sec)

Nastavitev svetlosti LCD zaslona.

LCD Brightness (Manual/Sunny Weather)
R . Nastavitev svetlosti elektronskega iskala (ni prilozen).
Viewfinder Bright. (Auto/Manual)
Display Color Izbor barve LCD zaslona.
play (Black/White/Blue/Pink)
- Izbor metode za prikaz Siroke slike.
Wide Image (Full Screen/Normal)
Playback Display Izbor metode za predvajanje portretov.

(Auto Rotate/Manual Rotate)

USB Connection

Izbor metode za USB povezavo za vsak ratunalnik ali USB
napravo, prikljucite.
(Auto/Mass Storage/MTP)

Izbolj$a kompatibilnost, tako da omeji funkcije povezave

USB LUN Setting USB. Obicajno se uporablja moznost [Multi].
(Multi/Single)
Version Prikaz razli¢ice fotoaparata in objektiva.




VKklop ali izklop demonstracijskega prikaza.

Demo Mode (On/Off)
- Ponastavitev tovarniskih nastavitev fotoaparata.
Initialize
(Reset Default/Factory Reset)
Memory Card Tool
Format Formatiranje spominske kartice.
. Izbor metode za dodelitev $tevilke datoteke.
File Number ;
(Series/Reset)
Folder Name Ime formata imena mape.

(Standard Form/Date Form)

Select Shoot. Folder

Izbor snemalne mape, v katero se posnamejo fotografije in
MP4 filmi.

New Folder

Ustvarjanje nove mape, v katero se posnamejo fotografije
in MP4 filmi.

Recover Image DB

Obnovite podatkovne datoteke filma v primeru napak.

Display Card Space

Prikaz preostalega snemalnega ¢asa za snemanje filmov in
$tevilo preostalih posnetkov slik na spominski kartici.

Eye-Fi Setup*

Upload Settings

VKklop ali izklop funkcije nalaganja podatkov pri uporabi
Eye-Fi kartice.
(On/Off)

*

Se prikaze, ¢e v fotoaparat vstavite Eye-Fi kartico (ni priloZena).

Na letalu ne uporabljajte Eye-Fi kartice, vstavljene v fotoaparat. Ce je v fotoaparat
vstavljena Eye-Fi kartica, nastavite [Upload Settings] na [Off].

Eye-Fi kartico lahko uporabljate samo v drzavah/regijah, kjer ste jo kupili. Uporabljajte

jo v skladu z zakoni drzave/regije, kjer ste jo kupili.

fiuny yialfjzojodzes pa|6o

SL

57



Funkcije, ki so na voljo za posamezne nacine
snemanja

Funkcije, ki jih lahko uporabljate, so odvisne od izbranega na¢ina snemanja.

V spodnji tabeli so razpoloZljive funkcije oznacene z znakom V' in tiste, ki niso na
voljo z znakom -.

Funkcije, katerih ni mogoce uporabiti, na zaslonu posivijo.

Nacin snemanja Exposure Self-timer Cont. Face Picture Effect
Comp. Shooting Detection

ia (Intelligent _ V4 v v _

Auto)

SCN N - %4 - \'4 -

(Scene

Selection) | oA - v - v -
) - v - v -
| - v v v -
=] - % - % -
o - v - v -
d - v - v -
Y - - - 4 -
(g _ _ _ V4 _

= s

Panogar‘g:)ep v - - - -

M (M: |

Bebosure - ¢ v v v

S (Shutter Priority) v v v v v

A (Aperture Priority) v v v v v

P (Program Auto) v 4 \'4 v v

i°+ Superi

Aito) (Superior _ v v v _

« Razpolozljivost funkcij je lahko omejena tudi z drugimi pogoji, ne le z na¢inom snemanja.



Razpolozljivi nadini bliskavice

Nadin bliskavice lahko izberete glede na na¢in snemanja in izbrane funkcije.

V spodnji tabeli so razpolozljive funkcije oznacene z znakom V in tiste, ki niso na
voljo z znakom -.

Nacini bliskavice, katerih ni mogoce izbrati, na zaslonu posivijo.

Nacin snemanja Flash Off Autoflash Fill-flash Slow Sync. | Rear Sync.
1) (ntelligent
/}L% (Intelligen v v v _ _
scN N v v v - -
(Scene
Selection) | oA v - v - -
N v v v - _
LN v - v - -
=] v - v - _
& - \a - - -
2 v - - - - | e
Nl v - - - - g
Q
A N
((-9)] v - - - - g
= s R
Panonga#:)ep v - - - - %
M (Manual =4
Exposure) - - v v v g
=
s (Shutter Priority) - - v V4 V4 kel
A (Aperture Priority) - - v v v
P (Program Auto) - - v 4 v
108 (superi
i) (Superior v v v _ _

* Vnacinu "Slow Synchro" fotoaparat sproZi bliskavico, ¢e je le-ta potrebna.

« Razpolozljivost nacinov bliskavice je lahko omejena tudi z drugimi pogoji, ne le z
nacinom snemanja.
« Ce bliskavica ni dvignjena, se ne sprozi, tudi ¢e je izbran nacin bliskavice.

SL

59



SL

60

Kaj vam omogoca program?

Za obdelavo slik, ki ste jih posneli s fotoaparatom, uporabite naslednjo programsko

opremo:

« "PlayMemories Home" (samo Windows)
Slike in filme, posnete s fotoaparatom, lahko uvozite v ra¢unalnik, si jih tam
ogledate, in jih z uporabo razli¢nih funkcij izboljsate. "PlayMemories Home" je
potreben za uvazanje filmov AVCHD na ra¢unalnik.

« "Image Data Converter"
Slikovne datoteke formata RAW lahko dodelate in jih pretvorite v format JPEG/
TIFF.

Kaj vam omogoca program "PlayMemories Home"

Organiziranje Delitev slik

qrsﬁ £ B (MM Tube]

} —= Nalaganje slik na
Ogled slik na omrezne storitve

Uvazanje slik iz fotoaparata

koledarju

C" PlayMemories

Ustvarjanje Delitev slik na spletu
diska s filmi "PlayMemories Online"

Q" Namestitev programa "PlayMemories Home"

Program "PlayMemories Home" lahko namestite z naslednje spletne strani
(stran 62): www.sony.net/pm



« Za namestitev programa "PlayMemories Home" je potrebna internetna povezava.

« Za uporabo storitev "PlayMemories Online" ali omreZnih storitev je potrebna internetna
povezava. Storitve "PlayMemories Online" in omreZne storitve niso na voljo v vseh
drzavah.

« Program "PlayMemories Home" ni zdruZljiv z ratunalniki Mac. Uporabite aplikacije, ki so
names$¢ene na ratunalnik Mac. Podrobnosti si oglejte na spletni strani:
http://www.sony.co.jp/imsoft/mac/

Uporaba programa "Image Data Converter"

Z uporabo programa "Image Data Converter" lahko:

« Urejate slike, ki so shranjene v RAW nacinu, in jih popravite na razli¢ne nacine
(npr. barvna krivulja in ostrina).

« Slikam prilagodite ravnovesje beline, osvetlitev, ucinek kreativne avtomatike itd.

« Shranite slike prikazane in spremenjene na ra¢unalniku.
Sliko lahko shranite kot RAW podatke ali pa v obi¢ajnem datote¢nem formatu
(JPEG/TIFE).

« Prikazete in primerjate RAW/JPEG slike posnete s tem fotoaparatom.

« Ocenite slike z lestvico od ena pet.

« Nastavite barvne oznake itd.

Q@ Namestitev programa "Image Data Converter" (Windows/
Mac)

Programa "Image Data Converter" lahko namestite z naslednje spletne strani
(stran 64): http://www.sony.co.jp/ids-se/

« Za namestitev programa "Image Data Converter" je potrebna internetna povezava.

SL

61

nyjiujeunel eu yiis pa|6o



Namestitev programa

Namestitev programa "PlayMemories Home"

« Ce je program "PMB" (Picture motion Browser), prilozen fotoaparatu, kuplienem
pred letom 2011, Ze namescen na ra¢unalnik, bo presnet s programom
"PlayMemories Home" in nekaterih funkcij programa "PMB" ne bo ve¢ mogoce
uporabljati.

Z uporabo spletnega brskalnika na racunalniku odprite spletno stran
in nato kliknite na [Install] — [Run].
www.sony.net/pm

Sledite navodilom na zaslonu in

opravite namestitev.

« Ce se prikaze sporocilo za prikljuéitev
fotoaparata v ra¢unalnik, prikljucite
fotoaparat v racunalnik z mikro USB
kablom (prilozen).

V priklju¢ek multi/mikro USB

SL

62



Ogled vodica "PlayMemories Home Help Guide"

Podrobnosti o uporabi programa "PlayMemories Home" si oglejte v vodi¢u
"PlayMemories Home Help Guide".

1

Dvokliknite simbol [PlayMemories Home Help Guide] na namizju.

« Za dostop do vodi¢a "PlayMemories Home Help Guide" iz zatetnega menija:
kliknite [Start] — [All Programs] — [PlayMemories Home] —
[PlayMemories Home Help Guide]

« Za Windows 8 izberite simbol [PlayMemories Home] na zaslonu "Start", nato
zaZenite program "PlayMemories Home" in v meniju [Help] izberite
[PlayMemories Home Help Guide].

« Podrobnosti o programu "PlayMemories Home" si lahko ogledate tudi v
priro¢niku "o Handbook" (stran 72) ali na naslednji podporni strani (samo v
anglescini):
http://www.sony.co.jp/pmh-se/

Namestitev programa "Image Data Converter"

1

Z uporabo spletnega brskalnika na racunalniku odprite spletno
stran:

Za Windows: http://www.sony.co.jp/imsoft/Win/

Za Mac: http://www.sony.co.jp/imsoft/Mac/

2 Sledite navodilom na zaslonu in opravite namestitev.

nyjiujeunel eu yiis pa|6o

SL

63



SL

64

Ogled vodica " Image Data Converter Guide"

Podrobnosti o uporabi programa " Image Data Converter " si oglejte v vodi¢u "Image
Data Converter Guide".

1 ZaWindows:

Kliknite [Start] — [All Programs] — [Image Data Converter] —

[Help]— [Image Data Converter Ver.4]

ZaMac:

Zazenite Finder — [Applications] — [Image Data Converter] —

[Image Data Converter Ver.4] — v meniju izberite "Help" — “Image

Data Converter Guide”

« Za Windows 8 zazZenite "Image Data Converter Ver.4" — v meniju izberite
"Help" — "Image Data Converter Guide".

« Podrobnosti o programu " Image Data Converter " si lahko ogledate na
naslednji podporni strani (samo v angles¢ini):
http://www.sony.co.jp/ids-se/




Preverjanje Stevila posnetih slik

Ko vstavite spominsko kartico v fotoaparat n —
in stikalo za vklop nastavite na "ON", se na lﬂ \—

LCD zaslonu prikaZe $tevilo slik, ki jih
lahko posnamete (¢e nadaljujete s
slikanjem pri trenutnih nastavitvah).

« Ko rumeno utripa $tevilka "0" (Stevilo slik, ki jih je mogoce posneti), je spominska kartica
polna. Vstavite novo spominsko kartico ali izbrisite slike iz trenutne spominske kartice
(stran 30).

« Ce rumeno utripa napis "NO CARD" (3tevilo slik, ki jih je mogoce posneti), to pomeni, da
niste vstavili nobene spominske kartice. Vstavite spominsko kartico.

Stevilo slik in ¢as snemanja filmoyv, ki jih lahko posnamete na
spominsko kartico

Stevilo slik
V tabeli je prikazano priblizno $tevilo slik, ki jih lahko posnamete na spominsko
kartico formatirano s tem fotoaparatom. Vrednosti so bile dolo¢ene na podlagi
Sonyjevih standardnih spominskih karticah. Vrednosti se lahko razlikujejo glede na
pogoje snemanja.
Velikost slike: L 20m
Razmerje slike: 3:2*

(enota: slike)

Kakovost Zmoglivost| o5 | 4GB | 8GB | 16GB | 32GB | 64GB
Standard 385 780 | 1550 | 3150 | 6300 | 12500
Fine 240 485 980 | 1950 | 3900 | 7800
RAW & JPEG 65 125 260 520 | 1050 | 2100

* (e je [Aspect ratio] nastavljeno na [16:9], lahko posnamete ve¢ slik, kot pa je prikazano v
zgornji tabeli

SL

65

oje1sp



SL

66

Filmi
V tabeli je prikazan pribliZen ¢as snemanja filmov. Prikazani je skupni ¢as vseh
filmskih datotek.

(h (ure), min. (minute))

Zmogljivost
2GB 4GB 8GB 16 GB 32GB 64 GB
Nastavitev snemar
60i 24M(FX) 10 min. | 20 min. | 40 min. | 1h30 3h 6h
50i 24M(FX) min.
60i 17M(FH) 10 min. | 30 min. 1h 2h 4h5min. | 8h15
50i 17M(FH) min.
24p 24M(FX) 10 min. | 20 min. | 40 min. | 1h30 3h 6h
25p 24M(FX) min.
24p 17M(FH) 10 min. | 30 min. 1h 2h 4h5min. | 8h15
25p 17M(FH) min.
1440%1080 12M 20 min. | 40 min. | 1h20 2h45 5h30 11h5
min. min. min. min.
VGA 3M 1h10 2h25 4h55 10h 20h5 40h 15
min. min. min. min. min.

« Cas snemanja filmov se spreminja, ker je fotoaparat opremljen s funkcjio VBR (Varible
Bit Rate), ki samodejno nastavi kakovost slike v skladu s snemanim kadrom.

Ce snemate hitro premikajo¢ se objekt, bo slika jasnejsa, vendar bo ¢as snemanja krajsi,
ker se za snemanje porabi ve¢ pomnilnika.

Cas snemanja je odvisen tudi od pogojev snemanja, od objekta in od nastavitve velikosti/
kakovosti slike.

« Cas, ki je na voljo za snemanje filmov, je odvisen od temperature in stanja fotoaparata
pred zaletkom snemanja. Ce po vklopu fotoaparata pogosto spreminjate kompozicijo ali
snemate fotografije, se fotoaparat segreje in razpoloZljiv ¢as snemanja se skrajsa.

« Ce fotoaparat zaradi temperature ustavi snemanje filma, ga nekaj minut pustite
izklopljenega. Ko se fotoaparat ohladi, ponovno zac¢nite snemati.

« Ce upostevate naslednje, utegne biti ¢as snemanja daljsi:

- ne izpostavljajte fotoaparata neposredni son¢ni svetlobi,
— Ce fotoaparata ne uporabljate, ga izklopite.

« Najvedja velikost filmske datoteke je priblizno 2 GB. Ce je velikost datoteke okoli 2 GB in
je [File Format] nastavljen na [MP4], se bo snemanje filma samodejno ustavilo, ¢e pa je
[File Format] nastavljen na [AVCHD], se bo samodejno ustvarila nova filmska datoteka.

« Cas zaporednega snemanja za MP4 12 M je pribliZzno 20 minut (omejeno z velikostjo
datoteke, 2 GB).



Neprekinjeno snemanje filmov
Spodnje vrednosti se nanasajo na ¢as od zacetka snemanja s fotoaparatom do
ustavitve snemanja. Cas neprekinjenega snemanja filmov je odvisen od temperature
okolja in od stanja uporabe fotoaparata pred snemanjem.

Temperatura okolja

Cas neprekinjenega snemanja filmov

20°C Pribl. 29 min.
30°C Pribl. 29 min.
40°C Pribl. 18 min.

Cas snemanja in stevilo slik, ki jih lahko posnamete z enim

polnjenjem baterije

Cas snemanja Stevilo slik

Snemanje LCD zaslon Pribl. 235 min. Pribl. 470 slik
(fotografij) Iskalo Pribl. 230 min. Pribl. 460 slik
Snemanje filmov | LCD zaslon Pribl. 80 min. -

Iskalo Pribl. 80 min. -
Zaporedno LCD zaslon Pribl. 150 min. -
snemanje filmov Iskalo Pribl. 150 min. -
Predvajanje (fotografij) Pribl. 430 min. Pribl. 8600 slik

« V zgornji tabeli je naveden pribliZen ¢as snemanja in priblizno $tevilo slik, ki jih
lahko posnamete, ko uporabljate fotoaparat na baterijo polne zmogljivosti
(priloZena). Dejansko $tevilo posnetih slik je lahko manj$e od navedenega zaradi

pogojev uporabe

« Cas snemanja slik in $tevilo sta izratunana s povsem napolnjeno akumulatorsko

baterijo in pri naslednjih pogojih:
- temperatura okolice je 25 °C,

— pritrjen je objektiv E 18-55 mm F3.5-5.6 OSS,
- uporablja se medij "Memory Stick PRO Duo" (ni priloZen),

- [LCD Brightness]: [Manual] [+0].

« Stevilo fotografij temelji na standardu CIPA pod naslednjimi pogoji (CIPA: Camera

& Imaging Products Association):

- nastavitev "AutoFocus" je nastavljena na "Single-shot AF",

- snemanje enkrat vsakih 30 sekund,

- bliskavica se sproZi pri vsakem drugem snemanju,
- naprava se vklopi in izklopi po vsakem desetem poskusu.

oje1sp

SL

67



SL

68

« Cas snemanja filmov temelji na standardu CIPA pod naslednjimi pogoji:

- kakovost filma: AVCHD FH

- "Actual shooting (Movies)" (dejansko snemanje filmov): priblizen ¢as snemanja
kot vodilo za ponavljajoce snemanje, zoomiranje, stanje pripravljenosti na
snemanje ter vklapljanje in izklapljanje fotoaparata.

- "Continuous shooting (Movies)" (neprekinjeno snemanje filmov): ¢e dosezete
najdaljsi ¢as za zaporedno snemanje filmov (29 minut), pritisnite na tipko
MOVIE in nadaljujte s snemanjem.



Seznam simbolov na LCD zaslonu

Simboli, ki so prikazani na LCD zaslonu, prikazujejo stanje fotoaparata. Prikaz na
zaslonu lahko spremenite s DISP (Display Contents) na nadzornem kolescu.

Stanje pripravljenosti na

snemanje
2

Prikaz

Opis

S TJi0 EElam FINE  EEN  @@100% o
4 @ o Yo I s Wira

m] 1 ocn 0 26

8, awe

&,

[ =

L)

(® 1125 F3.5 @:0.0 1S0200 % ol

iy i =3

Nacin snemanja

4]

GrafiEni prikaz

1125 n _1 T T
Ql o Tos00 of

Snemanje filmov

1y

Ed  CJ1123Min

@A100% |

77725 _F35 x| 0150200
e B

Predvajanje

2

TIB £3101-0012 EEA16M FINE O DPOF @A o|

1125 F3.5 150400 DA GE

2013-1-1 9:30AM 12112 o

4

PASM

Hhin HHp HHa

HHs HHm

A\ BN Izbor kadra

= 2N

()

1) D& e |Prepoznavanje

22 ° OW = |kadrov

& ) (]
Spominska kartica/
nalaganje

100 Stevilo slik, ki jih
lahko posnamete

123Min Cas snemanja
filmov

BA X Razmerje stranic
fotografije

20m 17m 10m | Velikost fotografije

8.4m 5.0m 4.2m

E<|WIDE

E=ISTD

SL

69

oje1sp



SL

70

Prikaz Opis Prikaz Opis
RAW+J Kakovost fotografij Smart Zoom
FINE STD sQ x20
Nadi - cQ %20 Clear Image Zoom
60i/50i IZE f\lacm snemanja .
ilmov e
60i/50i IXE pQ x2.0 Digitalni Zoom
24p/25p O Dyps Nacin predvajanja
24p/25p DhvcHp (fotografij / filmov)
1080
SR 101-0012 Datoteka
e predvajanja —
100% Preos't'ala moé $tevilka datoteke
baterije On Zaitita
Polnjenje Vrstni red tiskanja
b bliskavice DPOF )
on AF osvetljevalec @
Live view Prikaz Opis
& Med snemanjem ° Mehke tipke
filma se ne snema @
zvok
k= }/’klop}jena je
unkcija
zmanjsevanja Prikaz Opis
Suma vetra ® 58S Nacin bliskavice/
SteadyShot/ Ko TS mangSevanje
Wre (@
W?‘FF w“OFm opozorilo o b pojava rdeih o&i
(T funkeiji SteadyShot 0.0 Kompenzacija
[ Opozorilo o bliskavice
pregrevanju =) Natin pogona
e = Polna podatkovna 1o O, Ocs
FULL ERROR datoteka/napaka :)10 mi e
podatkovne Ocs p5e e
datoteke e fpe mme
W . T Povecavaz

zoomiranjem

Rel®

Nacin merjenja




(4]

Prikaz Opis
Nadi i Prikaz Opis
[ DMF J AF-S| acin ostritve
[ WF | ' YOX®) Status ostrine
£ 61 5 Podroéje ostritve 1/125 Hitrost zaklopa
; F3.5 Vrednost zaslonke
(21 o1 fel Zaznavanje
Wi TON-obrazov [ 0.0 Roéno merjenje
AWB # fa\ Razmerje beline +0.0 Kompenzacija
-0: S . osvetlitve
a R el 302 o234
R0 G SR
CT 150200 ISO obcutljivost
A7 G7 ¥ AE zaklep
&, &, 8, Ec&nek mehke s mmef_ea)s. | Indikator hitrosti
oze
& zaklopa
m m om DRO / Auto HDR sspaapsswi.z. o | Indikator zaslonke
Auto Object REC0:12 Snemalni ¢as filma
Ao oFF Framing (m:s)
oni 2013-1-1 Posneti datum/¢as
Gt amt Kreativni slog 9:30AM
+ + -
[Eork.) [Land) 12112 Stevilo slik/3tevilo
[Sunset! [B7W ! slik v nacinu prikaza
S, O O, Smile Shutter [HoR]Y ! | Se prikaze, ce
funkcija HDR ni
(S delovala pri sliki.
Slikovni u¢inek @a ®a ?rﬂ;aif s”el; ce;
unkcija "Picture
@ Effect" ni delovala pri
@ sliki.
Gorr Histogram
) Indikator l
obcutljivosti
zaznavanja
4
obrazov

SL

71

oje1sp



SL

72

Vec informacij o fotoaparatu (c. Handbook)

Priro¢nik (o Handbook) si lahko prenesete s spleta. S pomocjo priro¢nika lahko
podrobneje spoznate funkcije fotoaparata.

1 Odprite Sonyjevo podporno stran:
http://www.sony.net/SonyInfo/Support/

) Izberite drzavo ali podrogje.

3 Napodporni strani pois¢ite model vadega fotoaparata.
« Ime modela je oznaceno na spodnji strani fotoaparata.




Odpravljanje tezav

Ce imate te7ave s fotoaparatom, poskusite teZave resiti s pomo&jo spodaj nastetih
nasvetov.

ﬂ Preverite postavke na straneh 73 do 77. Ve¢ informacij o tem najdete
tudi v priro¢niku v formatu PDF (o Handbook).

g

e Odstranite akumulatorsko baterijo in jo ponovno vstavite po eni
minuti. Ponovno vklopite fotoaparat.

g

IE Ponastavite nastavitve (stran 57).

~

o Posvetujte se z najblizjim prodajalcem opreme Sony ali pooblas¢enim
servisnim centrom Sony.

Akumulatorska baterija in napajanje

Baterije ni mogoce vstaviti.
« Ko vstavite baterijo, z vrhom baterije potisnite zapiralni vzvod (stran 13).
« Uporabite lahko samo akumulatorsko baterijo NP-FW50. Preverite, ali uporabljate
ustrezno akumulatorsko baterijo.

Prikaz o preostanka baterije je nepravilen ali pa je prikaz pravilen, baterija
pa se prehitro izprazni.
« Do tega pojava lahko pride, ko fotoaparat uporabljate v izjemno vro¢em ali mrzlem
okolju.
« Baterija se je izpraznila. Vstavite napolnjeno baterijo (stran 13).
« Baterija je unicena. Vstavite novo baterijo.

Fotoaparata ni mogoce vklopiti.

« Pravilno vstavite baterijo (stran 13).

« Baterija je prazna. Vstavite polno baterijo (stran 13).

« Baterija je unicena. Vstavite novo baterijo.

« Prikaz je nastavljen na iskalo. Pritisnite na tipko FINDER/LCD, Ce ga Zelite
preklopiti na LCD zaslon.

oje1sp

73



SL

74

Fotoaparat se nenadoma izklopi.

+ Ce se fotoaparat ali akumulatorska baterija preve¢ segreje, se bon a fotoaparatu
prikazalo opozorilno sporo¢ilo in fotoaparat se bo samodejno izklopil.

« Ce fotoaparata nekaj ¢asa ne upravljate, zaéne fotoaparat varcevati z energijo in se
skoraj izklopi. Za preklic varéevanja z energijo, pritisnite poljubno tipko na
fotoaparatu (npr. sprozilec do polovice).

Lucka CHARGE med polnjenjem baterije utripa.

« Uporabite lahko samo akumulatorsko baterijo NP-FW50. Preverite, ali uporabljate
ustrezno akumulatorsko baterijo.

« Ce polnite baterijo, katere dlje ¢asa niste uporabljali, lu¢ka za polnjenje morda ne bo
utripala.

« Lucka za polnjenje utripa na dva nacina, hitro (v priblizno 0,3-sekundnih
intervalih) in pocasi (v priblizno 1,3-sekundnih intervalih). Ce hitro utripa,
odstranite baterijo in jo ponovno vstavite ali izkljucite in ponovno prikljucite USB
kabel. Ce lu¢ka $e vedno hitro utripa, lahko pomeni, da je nekaj narobe z baterijo,
omreznim napajalnikom (prilozen) ali z USB kablom. Po¢asno utripanje pomeni, da
je polnjenje prekinjeno zaradi neustrezne temperature. Polnjenje se bo nadaljevalo,

ko se bo temperatura vrnila na ustrezno. Baterijo polnite pri temperaturi med 10 °C
in 30 °C.

Baterija se ni napolnila, ¢eprav je lu¢ka na fotoaparatu ugasnila.

« To se zgodi, ¢e fotoaparat uporabljate pri izjemno visoki ali nizki temperaturi.
Baterijo polnite pri temperaturi med 10 °C in 30 °C.

Baterija se ni napolnila.

« Ce se baterija ne napolni (lu¢ka ne sveti), cetudi sledite postopku za polnjenje,

baterijo odstranite in jo ponovno vstavite ali izkljucite in ponovno priklju¢ite USB
kabel.



Snemanje fotografij

Pri vklopu naprave LCD zaslon ostane prazen.
« Po tovarnigki nastavitvi se LCD zaslon izklopi, ¢e fotoaparata ve¢ kot 10 minut ne
uporabljate. S tem varcuje s porabo energije.
« Prikaz je nastavljen na iskalo. Pritisnite na tipko FINDER/LCD, da preklopite na
LCD zaslon.

Zaklop se ne odpre.
« Uporabljate spominsko kartico s stikalom za za¢ito pred presnemavanjem in
stikalo je v polozaju LOCK. Nastavite ga v poloZaj, ki omogoc¢a snemanje.
« Preverite prazen prostor na spominski kartici.
« Med polnjenjem bliskavice ni mogoce slikati.
« Objekiv ni pravilno namescen. Pravilno namestite objektiv (stran 18).

Snemanje traja dlje casa.
« VKklopljena je funkcija za zmanj$anje Suma. To ni napaka v delovanju.
« Slikate v RAW nacinu. Ker so RAW datoteke vecje, se lahko zgodi, da snemanje v
RAW nadinu traja dlje ¢asa.
« Funkcija Auto HDR obdeluje sliko.

Slika ni izostrena
« Predmet je preblizu. Preverite najkrajso gori$¢no razdaljo objektiva.
« Slikate v ro¢nem nacinu ostrenja. Nastavitev "AF/MF Select" nastavite na
"AutoFocus".
« Okoli$ka svetloba ni zadostna.
« Objekt potrebuje dodatno izostritev. Uporabite "Flexible Spot" ali ro¢no izostritev.

Bliskavica ne deluje.
« Odprite bliskavico % (odpiranje bliskavice) (stran 47).
« Bliskavice ne morete uporabiti v naslednjih nacinih slikanja:
- "Bracket: Cont",
- "Sweep Panorama’,
- "Night View", "Hand-held Twilight" in "Anti motion Blur" v "Scene Selection”,

- snemanje filmov.

Pri uporabi bliskavice je na sliki viden madez.
« Prah v zraku odbija bliskavico in tako nastane madeZ na sliki. To ni napaka v
delovanju.

oje1sp

75



SL

76

Bliskavica se predolgo polni
« To se zgodi, ko vekrat zaporedoma uporabite bliskavico. Ce bliskavico uporabite
veckrat zaporedoma, proces polnjenja traja dlje kot ponavadi in tako prepreci
morebitno pregrevanje bliskavice.

Slika posneta z bliskavico je pretemna.

« Ce je objekt izven dosega bliskavice, bo slika temna, ker svetloba ni dosegla objekta.
Ce spremenite ISO, se bo spremenil tudi doseg bliskavice (stran 48).

Datum in cas nista pravilna.
« Nastavite pravilen datum in ¢as (stran 23).
« Podrodje izbrano v "Area Setting" se razlikuje od dejanskega podrodja. Nastavite
dejansko podro¢je. Izberite MENU — [Setup] — [Area Setting].

Vrednost zaslonke in/ali hitrost zaklopa utripata, ko pritisnete sprozilec do
polovice

« Ker je motiv presvetel ali pretemen, je izven dosega. Ponovno izvedite nastavitev.

Slika je belkasta (Flare)
Na sliki so zabrisane sledi svetlobe (Ghosting)

« Slikali ste motiv pri premo¢nem svetlobnem viru in skozi objektiv je prislo preve¢
svetlobe. Namestite son¢no zaslonko (ni priloZena).

Vogali slike so pretemni.

« Ce uporabljate filter ali zaslonko, ga odstranite in poskusite ponovno. Odvisno do
debeline filtra in primerne pritrditve pokrova se lahko zgodi, da sta filter in pokrov
vidna na sliki. Opti¢ne nastavitve nekaterih objektivov lahko povzrocijo, da so
nekateri slike pretemne (premajhna koli¢ina svetlobe). Ta pojav lahko
kompenzirate s funkcijo [Lens Comp.: Shading].

Oci motiva so rdece.
« Vklopite funkcijo za odpravljanje pojava rde¢ih o¢i.
« Priblizajte se motivu in ga slikajte z uporabo bliskavice (stran 47).

Na LCD zaslonu se pojavijo in ostanejo pike.
« To ni napaka v delovanju. Pike niso posnete (stran 78).

Slika je zamegljena.
« Slika je bila posneta na temni lokaciji in brez uporabe bliskavice. Rezultat tega je
tresenje fotoaparata. Priporo¢amo uporabo stojala ali bliskavice (stran 47).



Prav tako lahko uporabite funkcijo "Hand-held Twillight" in funkcijo "Anti motion

Blur" v "Scene Selection" (stran 43).

Na LCD zaslonu ali v iskalu utripa vrednost osvetlitve.
« Objekt je presvetel ali pretemen za meritveni doseg fotoaparata.

Gledanje slik

Ni mogoce predvajati slik.
« Ime mape/datoteke na ratunalniku je bilo spremenjeno.
« Ce ste sliko urejevali s pomogjo ratunalnika ali & je bila slika posneta z drugim
modelom fotoaparata, se lahko zgodi, da predvajanje na kameri ni mogoce.
« Fotoaparat je nastavljen na USB nacin. Prekinite USB povezavo.
« Uporabite "PlayMemories Home" za predvajanje slik, ki ste jih s fotoaparatom

shranili na racunalnik.

oje1sp

SL

77



SL

78

Opozorila

Funkcije, ki jih nudi fotoaparat
Fotoaparat je zdruzljiv s formatoma
1080 60i in 1080 50i. Ce Zelite preveriti s
katerim formatom je va$ fotoaparat
zdruzljiv, si oglejte oznako na spodnji
strani fotoaparata.

Fotoaparat je zdruzljiv s formatom 1080
60i: 601

Fotoaparat je zdruzljiv s formatom 1080
50i: 501

Ustvarjanje datoteke s
slikovno podatkovno bazo

Ce v fotoaparat vstavite spominsko
kartico, ki ne vsebuje datoteke s
podatkovno bazo in fotoaparat vklopite,
se bo z uporabo dela zmogljivosti
spominske kartice samodejno ustvarila
datoteka s podatkovno bazo. Postopek
lahko traja dlje ¢asa in v tem ¢asu
fotoaparata ni mogoce uporabljati.

Ce pride do napake, vse slike izvozite v
racunalnik s pomocjo programa
"PlayMemories Home" in nato
spominsko kartico na fotoaparatu
formatirajte.

LCD zaslon in objektiv

« LCD zaslon je izdelan z uporabo
izredno natancne tehnologije, tako da
je prek 99,99 odstotka slikovnih tock
aktivnih. Kljub temu se lahko pojavijo
majhne ¢rne tock in/ali svetle tocke
(rdece, zelene, modre), ki ne izginejo.
Te tocke se pojavijo v normalnem
procesu izdelave in nimajo vpliva na
posnetek.

Crne, bele,
rdece, modre,
zelene tocke

L

[

« Pri nizkih temperaturah utegnejo biti
slike na LCD zaslonu nejasne. To ni
motnja v delovanju.

« Ne pritiskajte mo¢no na LCD zaslon.
Zaslon bo neraven in zato utegne
nepravilno delovati.

« Ne izpostavljajte fotoaparata
neposredni sonéni svetlobi. Ce je
fotoaparat potrebno postaviti na
sonce, pritrdite sprednji pokrovcek za
objektiv.



Uporaba objektivov in dodatne
opreme

Priporo¢amo vam uporabo Sony
objektivov/dodatne opreme, ki so
izdelani posebej za ta fotoaparat. Z
uporabo drugih izdelkov, bi utegnili
povzrociti nepravilno delovanje ali
okvaro fotoaparata.

Fotoaparata ne smete
shranjevati/uporabljati v
naslednjih prostorih

« V zelo vrocih, suhih ali vlaznih
prostorih.

Ce se fotoaparat nahaja v avtomobilu,
ki je parkiran na soncu, lahko pride
do deformacije oblike fotoaparata in
to lahko privede do okvar.

Pod neposredno sonc¢no svetlobo ali v
blizini grelca lahko pride do
deformacije oblike fotoaparata in to
lahko privede do poskodb.

V blizini mo¢nih vibracij.

V blizini mo¢nega magnetnega
valovanja.

V pes¢enih ali prasnih prostorih.
Bodite pazljivi, da notranjost
fotoaparata ne pride v stik s peskom
ali prahom. To lahko privede do
okvare fotoaparata in v nekaterih
primerih tak$nih okvar ni mogoce
popraviti.

Shranjevanje
Ko ne uporabljate fotoaparata, na
objektiv namestite pokrov.

Vzdrzevanje

Zgornji sloj, ki se nahaja na LCD

zaslonu, lahko v primeru, da se opraska,

snamete.

Pri uporabi fotoaparata upostevajte

naslednje:

« Ce na LCD zaslonu ostane masten
madez ali krema za roke, se utegne
zgornji sloj stopiti. Ce na LCD zaslon
zaide kark$nakoli mast ali krema, jo
takoj obrisite.

« Ce zaslon grobo obriete s papirnatim
robckom ali drugim materialom,
lahko poskodujete zgornji sloj.

« Preden obri$ete umazanijo, prah ali
pesek, uporabite pihalnik, ipd.

« Ko obri$ete umazanijo z zaslona,
bodite nezni in uporabite mehko
krpo, na primer krpico za ¢i$¢enje
ocal.

Temperatura fotoaparata
med dalj$o neprekinjeno uporabo se
utegne fotoaparat segreti, kar ne
pomeni okvare.

Delovna temperatura
Fotoaparat je narejen za delovanje pri
temperaturah med 0 °C in 40 °C.
Slikanje v zelo mrzlih ali vro¢ih
prostorih ni priporocljivo.

SL

79

oje1sp



Kondenzacija vlage

Ce kamero neposredno prenesemo iz
mrzlega v topel prostor, se zaradi
kondenzacije za¢ne v notranjosti ali na
zunanjosti kamere nabirati vlaga. Vlaga
lahko povzroci okvare ali napake v
delovanju naprave.

Kako lahko preprecite pojav
kondenzirane vlage

Ko prestavite fotoaparat iz mrzlega v
topel prostor, ga zaprite v plasti¢no
vrecko in pustite, da se fotoaparat dlje
kot eno uro privaja na nove pogoje.
Ko se pojavi vlaga

Izklopite kamero in pocakajte dlje kot
eno uro, da se vlaga posusi. Ce boste
nadaljevali slikanje z vlago v objektivu,
se lahko zgodi, da bodo posnete slike
motne.

Notranja baterija

Fotoaparat ima notranjo baterijo za
ohranjanje datuma in ¢asa in drugih
nastavitev, ki so odvisne od vklopa ali
izklopa kamere. Baterijo je mozno
ponovno napolniti.

Baterija se polni med uporabo
fotoaparata. Ce kamero uporabljate
samo kratek Cas, se baterija postopoma
izprazni. Ce fotoaparata ne uporabljate
dlje kot 3 mesecev, se baterija
popolnoma izprazni. V tem primeru
morate pred uporabo fotoaparata
napolniti baterijo.

Kamero lahko uporabljate tudi s prazno
notranjo baterijo, vendar samo, ¢e ne
uporabljate snemanja datuma in ¢asa.

Ce se pri vsakem polnjenju
akumulatorske baterije ponastavijo
tovarniske nastavitve, je uni¢ena
notranja baterija. O tem se posvetujte z
va$im najblizjim prodajalcem ali
poobladéenim serviserjem opreme
Sony.

Polnjenje notranje baterije

V fotoaparat vstavite polno baterijo ali
fotoaparat z izmeni¢nim napajalnikom
priklju¢ite na elektri¢no napajanje.
Izklopljen fotoaparat naj se polni 24 ali
veé ur (stran 13).

Spominske kartice

Na spominsko kartico ali vmesnik za
spominsko kartico ne lepiti nalepk, ker
lahko pride do motenj v delovanju.

Odmet ali predaja fotoaparatu
Opravite naslednji postopek, da pred
odmetom ali predajo fotoaparata,
zad(itite osebne podatke.
« [Initialize] — [Factory Reset]

(stran 57)



Opombe o snemanju/
predvajanju

« Ko spominsko kartico uporabite prvi¢
skupaj s fotoaparatom, priporo¢amo,
da spominsko kartico formatirate s
fotoaparatom in tako omogocite
stabilno delovanje spominske kartice.
S formatiranjem boste izbrisali vse
podatke na spominski kartici.
Pomembne podatke shranite na
racunalnik.

Ce redno izvajate snemanje/brisanje
slik, se lahko zgodi, da na spominski
kartici pride do fragmentacije
podatkov. Filmov ne bo mogoce
shranjevati ali snemati. V tem
primeru vage slike shranite na
rac¢unalnik ali katero drugo
pomnilni$ko napravo in potem
formatirajte spominsko kartico
(stran 57).

Da bi preprecili potencialno moznost
izgube podatkov, podatkov vedno
posnemite na drug medij.

Preden posnamete enkraten dogodek,
izvedite poskusno snemanje, da
preverite, ali fotoaparat deluje
pravilno.

Ta fotoaparat ni odporen proti prahu
in pljuskom tekocine in ni
vodoodporen.

Fotoaparat ne usmeriti proti soncu ali
moc¢ni svetlobi, ker lahko pride do
moten] v delovanju fotoaparata.
Skozi odstranjen objektiv ali iskalo ne
glejte v sonce ali mocno svetlobo. S
tem lahko trajno poskodujete oci.
Prav tako so moZne napake v
delovanju objektiva.

Kamere ne uporabljajte v bliZini
mocnih radijskih valov ali oddajnikov

sevanja. MoZzne so napake v snemanju
ali predvajanju.

Uporaba kamere v pranem ali
pe$cenem okolju lahko povzrodi
napake v delovanju.

Ce pride do pojava kondenzacijske
vlage, jo odstranite pred uporabo
kamere (stran 80).

Ne tresite ali udarite kamere. Poleg
napak v delovanju in nezmoznosti
snemanja podob lahko s tem
povzrocite neuporabnost nosilca
podatkov ali poskodovane podatke ali
celo izgubo le-teh.

Pred uporabo odistite povr$ino
bliskavice. Vrocina pri delovanju
bliskavice lahko povzro¢i razbarvanje
umazanije ali celo, da se umazanija
prilepi na povrsino, kar pa vpliva na
oddajanje svetlobe.

Kamero, prilozene pripomocke itd.
shranite izven dosega otrok. Baterijo,
za$¢itni pokrov itd. lahko otrok
pogoltne. V tem primeru takoj
pois¢ite zdravnisko pomoc.

Uvazanje AVCHD filmov v
racunalnik

Za uvazanje AVCHD filmov v
rac¢unalnik (Windows) uporabite
program "PlayMemories Home" na CD-
ROM disku (prilozen).

Slike v formatu RAW

Za ogled slik RAW, posnetih s tem
fotoaparatom, je potreben program
"Image Data Converter SR" na CD-ROM
disku (prilozen). Ce ne nameravate
spremeniti slik, ki ste jih posneli, vam
priporo¢amo, da snemate v formatu
JPEG.

SL

81

oje1sp



Opombe o predvajanju filmov

na drugih napravah

« Ta fotoaparat za snemanje formata

AVCHD uporablja MEPG-4 AVC/

H.264. Filmi, ki so posneti v formatu

AVCHD, ni mogoce predvajati na

naslednjih napravah:

- na drugih napravah, ki so zdruzljive
s formatom, ki ne podpira High
Profile,

- na napravah, ki niso zdruZljive s
AVCHD formatom.

Ta fotoaparat za snemanje formata

MP4 prav tako uporablja MPEG-4

AVC/H.264 Main Profile. Zaradi tega

se lahko filmi, ki so s tem

fotoaparatom posneti v formatu MP4,
predvajajo samo na napravah, ki
podpirajo MPEG-4/AVC/H.264.

Diski, ki so posneti v visokolocljivi

(HD) kakovosti, se lahko predvajajo

samo na napravah, ki so zdruzljive z

AVCHD formatom. DVD

predvajalniki ali snemalniki ne

morejo predvajati visokolocljivih
diskov, ker ne podpirajo formata

AVCHD. Torej na DVD

predvajalnikih ali snemalnikih ni

mogoce predvajati visokolocljivih
diskov.

Opozorilo o avtorskih pravicah
Televizijski programi, filmi, videokasete
in drugi materiali so lahko za$¢iteni z
avtorskimi pravicami. Nepoobla$¢eno
snemanje tak§nega materiala lahko krsi
zakone o avtorskih pravicah.

Upodobitve, ki so uporabljene
v teh navodilih za uporabo
Fotografije, ki so uporabljene v teh
navodilih za uporabo so izdelane slike
in niso bile posnete z uporabo tega
fotoaparata.

Podatki, ki so opisani v teh
navodilih za uporabo

Podatki so bili pridobljeni pri
naslednjih pogojih, razen v primerih, ko
je to izrecno navedeno v navodilih za
uporabo: temperatura okolice 25 °C in
pri uporabi akumulatorske baterije, ki
se je pred izklopom lu¢ke CHARGE
polnila eno uro.

Zdruzljivost slikovnih

podatkov

« Ta fotoaparat je v skladu z DCF
(Design rule for Camera File System)
univerzalnim standardom, ki ga je
dolo¢ila JEITA (Japan Electronics and
Information Technology Industries
Association).

« Predvajanje podob posnetih z vaso
kamero na drugi opremi in
predvajanje podob posnetih ali
urejenih z drugo opremo na vasi
kameri ni zagotovljeno.



Tehnicni podatki
Fotoaparat

[Sistem]

Tip kamere: digitalni fotoaparat z
izmenljivimi objektivi

Objektiv: E-objektiv

[Slikovni senzor]

Slikovni sensor: 23,2 mm x 15,4 mm
(APS-C format) CMOS slikovni senzor

Skupno $tevilo slikovnih tock: okrog
20.400.000 slikovnih tock

Stevilo efektivnih slikovnih tock: okrog
20.100.000 slikovnih tock

[Sistem samodejnega ostrenja]

Sistem: sistem za zaznavanje kontrasta

Obmodje obcutljivosti: 0 EV do 20 EV (pri
ISO 100 z F2.8 objektivom)

[Osvetlitev]

Nacin merjenja: 1.200-segmentno
merjenje s slikovnim tipalom

Meritveni doseg: EV0 do EV20 (pri ISO
100 z F2.8 objektivom)

ISO obcutljivost (priporocljiv osvetlitveni
indeks)
Fotografije: Auto, ISO 100 do 16.000
Filmi: Auto, ISO 100 - 3.200

Kompenzacija osvetlitve: £3.0 EV (1/3 EV
korak)

[Zaklop]

Tip: elektronsko nadzorovan, navpi¢no-
precen, sredi§¢no-merilen zaklop

Hitrostni doseg:
Fotografije: 1/4.000 sekunde do 30
sekund, BULB
Filmi: 1/4000 sekunde do 1/4 sekunde
(1/3 EV korak)
Naprava, zdruzljiva s 1080 60i do 1/30
sekunde v na¢inu AUTO
Naprava, zdruzljiva s 1080 50i do 1/25
sekunde v na¢inu AUTO

Hitrost sinhronizacije bliskavice: 1/160
sekunde

[Snemalni medij]
"Memory Stick XC Duo", "Memory Stick
PRO Duo", SD spominska plo¢ica

[Elektronsko iskalo]

Tip: elektronsko

Velikost zaslona: 0,5 cm (tip 0.20)

Skupno $tevilo slikovnih tock:
enakovredno 201.600 tockam

Vidno polje: 100 %

Povecava: 0,7x s 50 mm objektivom na
neskonéno, -1 m™! (dioptrija)

Ocesna tocka: priblizno 21 mm od
okularja, 15 mm od kapice okularja pri
-1 m™! (dioptrija)

Prilagajanje dioptrije:
-4m~'do+3,5m™! (dioptrija)

[LCD zaslon]

LCD plosca: 7,5 (tip 3,0) TFT

Celotno §tevilo to¢k: 230.400 slikovnih

tock

oje1sp

SL

83



[Vhodni/izhodni prikljucki]
Multi/mikro USB prikljucek*: USB
komunikacija*:
USB komunikacija
* Podpira naprave, zdruZljive z Micro
USB

[Napajanje]
Uporabljena baterija: akumulatorska
baterija NP-FW50

[Poraba energije]

Ce uporabljate objektiv E 18-55 mm F3.5-
5.6 0SS
Pri uporabi iskala: priblizno 2,0 W
Pri uporabi LCD zaslona: priblizno
19W

[Drugo]

Exif Print: zdruzljiv

PRINT Image Matching III: zdruzljiv

DPOF: zdruzljiv

Mere (zdruzljiv s standardi CIPA): okrog
128 mm x 90,9 mm X 84,5 mm
(SIVIG)

Masa (zdruzljiv s standardi CIPA):
okrog 411 g (vklju¢no z baterijo in
"Memory Stick PRO Duo" medijem)
Okrog 353 g (samo fotoaparat)

Delovna temperatura: 0 °C do 40 °C

SL

84

Format datoteke:
Slike: zdruzljiv z JPEG (DCF Ver. 2.0,
Exif Ver.2.3, MPF Baseline), RAW
(Sony ARW 2.3 format)
Film (AVCHD format): AVCHD
format Ver. 2.0
Video: MPEG-4 AVC/H.264
Avdio: Dolby Digital 2ch
Dolby Digital Stereo Creator
« Izdelano z licenco Dolby
Laboratories.
Film (format MP4):
Video: MPEG-4 AVC/H.264
Avdio: MPEG-4 AAC-LC 2ch
USB povezava:
Hi-Speed USB (zdruZljiv z USB 2.0)

[Bliskavica |
Stevilka bliskavice:
4 (v metrih pri ISO 100)
Ponovno delovanje: ¢ez pribl. 4 sekunde
Obmodje bliskavice: 16 mm objektiv
(goris¢na razdalja, ki jo nakazuje
objektiv)
Kompenzacija bliskavice:
+2.0 EV (1/3 EV korak)

Akumulatorska baterija NP-
FW50
Baterija: litij-ionska baterija
Najvecja napetost: DC 8,4 V
Nominalna napetost: DC 7,2 V
Najvisja napetost polnjenja: DC 8,4 V
Kapaciteta:
obicajna: 7,7 Wh (900 mAh)
najmanja: 7,3 Wh (870 mAh)
Najvecje mere:
okrog 31,8 mm X 18,5 mm x 45 mm
SvIG)
Masa: 57 g



Objektiv

Objektiv E18 - 55 mm objektiv z izostritvijo
Goris¢na razdalja za 35 mm format" (mm) 27 -82,5
Skupine - elementi objektiva 9-11
Zorni kot" 76° - 29°
Najmanjsa izostritev? (m) 0,25
Najvecja povecava (x) 0,3
Najmanjsa f-prekinitev /22 - £/32
Premer filtra (mm) 49
Mere (najvecji premer X visina) (v mm) 6260
Masa (v gramih) 194
SteadyShot Na voljo

D' Vrednost 35 mm gori$¢ne razdalje in zornega kota temeljita na digitalnih fotoaparatih,
ki so opremljeni slikovnim senzorjem APS-C.

%) Najmanjia izostritev je najkrajia razdalja od slikovnega senzorja do objekta.

Pridrzujemo si pravice do sprememb oblike in tehni¢nih podatkov brez predhodnega

obvestila.

Opomba o goriséni razdalji

Slikovni kot tega fotoaparata je 0Zji kot pri kameri s filmom formata 35 mm. Najdete lahko
priblizno vrednost gori¢ne razdalje formata 35 mm in snemate z enakim slikovnim kotom

tako, da za polovico povecate gori§¢no razdaljo objektiva.

Tako npr. pri uporabi 50 mm objektiva dobite priblizen ekvivalent 75 mm objektiva kamere

s filmom formata 35mm.

oje1sp

SL

85



86

Blagovne znamke

« Naslednje blagovne znamke so blagovne

znamke korporacij Sony

O(, "Memory Stick",
Stick PRO", MEMORY STI[K PRO,
"Memory Stick Duo",

MeMmORY STICK Duo, "Memory Stick
PRO Duo", MEMORY STICK PRO Duo,
"Memory Stick PRO-HG Duo",

MemoRy STick PRO-HG Dup, "Memory

Stick XC-HG Duo",

MemoRy STick XC-HB Duo, "Memory
Stick Micro”, MeMORY STICK MICRD>
"MagicGate", MIAGIC GATE,
"InfoLITHIUM".

Blu-ray Disc in Blu-ray sta blagovni
znamki zdruZenja Blu-ray Disc.
"AVCHD" in logotip za "AVCHD" sta
blagovni znamki korporacij Panasonic in
Sony.

Dolby in simbol z dvojnim D sta
blagovni znamki Dolby Laboratories.
Microsoft, Windows in Windows Vista
s0 zas¢itene blagovne znamke ali
blagovne znamke korporacije Microsoft

v ZDA in/ali drugih drzavah.

« Mac in Mac OS sta zaiCiteni blagovni

znamki ali blagovni znamki druzbe

Apple Inc.

Intel, Intel Core in Pentium so zaiCitene

blagovne znamke ali blagovne znamke

korporacije Intel.

Logotip SDXC in logotip SDHC sta

blagovni znamki druzbe SD-3, LLC.

Eye-Fi je blagovna znamka druzbe Eye-
Filnc.

< in "PlayStation" sta registrirani
blagovni znamki Sony Computer
Entertainment Inc.

Adobe je zai¢itena blagovna znamka
druzbe Adobe Systems Incorporated v
ZDA in/ali drugih drzavah.

« Facebook in "f" sta blagovni znamki ali
registrirani blagovni znamki podjetja
Facebook, Inc.

« YouTube in logotip za YouTube sta
blagovni znamki ali registrirani blagovni
znamki podjetja Google Inc.

« Vse druge druzbe in imena izdelkov, ki
so omenjena v tej publikaciji, se
uporabljajo samo za prepoznavo in so
lahko blagovne znamke ustreznih
lastnikov. V teh navodilih oznaka ™ ali ©
ni uporabljena v vseh primerih.

Works with
PlayStatione3

« Za dodatno zabavo z enoto PlayStation 3
nalozite aplikacijo PlayStation 3 iz
trgovine PlayStation Store (kjer je na
voljo).

« Zaaplikacijo za PlayStation 3 je potreben
racun PlayStation Network in naloZena
aplikacija. Na voljo v drzavah, kjer se
nahaja trgovina PlayStation Store.

() infoLiTHIUM m

SERIES MEMORY STICK 1

>0
xc

cLAss@

STE

NCHD



Abecedno kazalo

A
AEL W/ShUter ..o
AF Micro Adj
AF 0SVEtliteV.....uveermeeeceeeeciecireicines
AF/MF Select.........n......
Akumulatorska baterija
Anti Motion Blur
Auto Object Framing
Auto review ....
Autofocus Area ..
Autofocus Mode....

B
Barva prikaza .
Barvni prostor
Brisanje

C
Clear Image Zoom
Cont. Shooting.......

C

Cas POINJENJA..uv.vveeeeerrrresssssesseserrrrsss 16
D

Demo nadin.... .
Diaprojekcija . 53
Digitalni zoom .. .54
DISP 40
Dolo¢itev tiskanja ..........ccocccvecveeeneeee 53
DRO/Auto HDR....cooeveevriinirrerneinenn 52
E

Eye-Fi 57
F

Face Detection..........coceuuveevvuveeviuncuninns 50
Fill-flash 47
Film 27
Format 57

Format datoteke
Fotografska kreativnost ...

H

Hand-held Twilight
Help Guide Display
High ISO NR

I
Image INAeX ......veeucveeerereeerierecrennens
Ime mape
Inicializacija...
Intelligent Auto..
1SO
Izbira AF/MF ........ccucu.
Izbira snemalne mape..

K
Kakovost
Kompenzacija bliskavice......
Kompenzacija osvetlitve
Kondenzacija vlage
Kreativni slog

L

Landscape
LCD osvetlitev....
Lens Comp.: Chro. Aber. .
Lens Comp.: Distortion....
Lens Comp.: Shading

Live View Display......

M

Mac 63
Macro 43
Mehke tipKe .......ccvreeererereeeerereererieenens 32
Meni 50
MF Assist 54
MF Assist Time.......ccoecerrverrieresienneen 55 g1

oje1sp

Movie Audio REC .....veevveerereererrr 55 87



Mreza 54

N
Nacin "Program Auto"
Nacin bliskavice...
Nacin merjenja
Nacin ogleda.....
Nacin pogona...
Nacin samodejne ostritve.
Nacin snemanja

Nadzorno kolesce
Namestitev ..
Nastavitev datuma/ure ..
Nastavitev glasnosti
Nastavitev jezika.....
Nastavitev podrocja
Nastavitev ure.........
Nastavitve za snemanje..
Nasveti za snemanje...
Neizostrenost ozadja..
Night Portrait ..
Night Scene
Nova mapa...

0

Objektiv 18
Obracanje slKe ........oeveeevererernrrneeene 53
Osebne nastavitve tipK...........cc.cecevueee 56

P
Panorama ..o
Panoramska smer
Peaking Color
Peaking Level
Playback Display .
PlayMemories Home
Podrocje samodejne ostritve
Pomo¢
Portrait
Povecana slika .....
5. Prednost zaklopa.
88 Prednost zaslonke ............ccooervvvvern

Predvajanje 28
Pretvorba slikovnih podatkov.......61, 63
Prikaz na LCD zaslonu (DISP)............51

Prikaz v iskalu (DISP).......ccceooevreerenren 51
Priro¢nik 72
Program 60
R

Racunalnik

Razmerje beline
Razmerje stranic slike.
Recover Image DB ..
Registracija obrazov
Release w/o Lens..
Rocna osvetlitev ..

S

S. Auto Image Extract..........ccccoeeuveun. 54
Samosprozilec
Samosprozilec (Cont).
Scene Selection
Seznam nasvetov za snemanje..
Simboli
Sledenje s prednostjo, dano obrazom 55

Slide Show 53
Slikovni uéinek.........oovveverrerrerenene 37,53
Smile Shutter .......c.veeeeevreeneeecrernns 51
Snemanje

Filmov

Fotografij
Spominska kartica
Sports Action........
SteadyShot
Sunset
Superior Auto...
Svetlo iskalo




T
Tehni¢ni podatki........c.oevveerercrernerenes
Tipka DISP (Monitor) ..
Tipka MOVIE
Tracking Focus..

U
Utinek mehke koZe...
USB LUN Setting ..
USB prikljucitev....

v

Varcevanje z energijo ...
Velikost slike..................
Verzija
Vsebina prikaza .........cocoeceveceereeeenenns

w

WINAOWS .ooveveereeerenrieeeneeeneiinee 60, 63
Z

7agon Menija ........ccccvevveiniicieneinnnn. 56
Zascita 53

Zmanj$evanje pojava rdecih o¢i .........54
Zmanj$evanje Suma vetra .................. 55
Zoom 334,50
Zvolni signal ...........coveceerecvereecirinenns 56

oje1sp

SL

89



SL

90



Ostalo

SL

91



http://www.sony.net/Sonylnfo/Support/

SL

0ddaja stare elektri¢ne in elektronske opreme (veljavno v Evropski uniji in ostalih evropskih drzavah s
sistemom locenega zbiranja odpadkov)

Ce se na izdelku ali na njegovi embalazi nahaja ta simbol, to pomeni, da z izdelkom ne
smete ravnati enako kot z drugimi gospodinjskimi odpadki. Morate ga oddati na ustrezno
zbirno mesto za recikliranje elektri¢ne in elektronske opreme. S pravilno oddajo tega
izdelka boste pomagali prepreciti negativne posledice za okolje in zdravje ljudi, do
katerih bi prislo v primeru neustreznega ravnanja ob odstranitvi tega izdelka. Recikliranje
materiala bo pripomoglo k ohranjevanju naravnih virov. Podrobnejse informacije o
recikliranju tega izdelka lahko dobite pri lokalni mestni upravi, sluzbi za oddajanje

_ gospodinjskih odpadkov ali v trgovini, kjer ste izdelek kupili. Odpadno elektri¢no in
elektronsko opremo lahko oddate brezpla¢no tudi distributerju neposredno ob dobavi
elektri¢ne oz. elektronske opreme.

http://www.sony.net/

©2013 Sony Corporation 4469858120

000E X0



	Priprava fotoaparata
	Pregled priložene opreme
	Opis delov
	Polnjenje akumulatorske baterije
	Namestitev/odstranitev objektiva
	Vstavljanje spominske kartice
	Nastavitev iskala (nastavitev dioptrije)
	Nastavitev datuma in ure

	Obvladovanje osnovnih funkcij
	Snemanje slik
	Snemanje filmov
	Predvajanje slik
	Brisanje slik
	Upravljanje fotoaparata
	Uporaba funkcije za pomoč

	Uporaba funkcij za snemanje
	Zoomiranje
	Foto kreativnost [Photo Creativity]
	Prilagoditev svetlosti slike (kompenzacija svetlosti)
	Uporaba samosprožilca
	Zaporedno snemanje slik
	Spreminjanje prikaza na zaslonu (DISP)
	Spreminjanje ISO občutljivosti
	Snemanje z različnimi načini
	Izbor načina bliskavice
	Izbira velikosti slike/nastavitve za snemanje

	Ogled razpoložljivih funkcij
	Seznam postavk v meniju
	Funkcije, ki so na voljo za posamezne načine snemanja
	Razpoložljivi načini bliskavice

	Ogled slik na računalniku
	Kaj vam omogoča program?
	Namestitev programa

	Ostalo
	Preverjanje števila posnetih slik
	Seznam simbolov na LCD zaslonu
	Več informacij o fotoaparatu (a Handbook)
	Odpravljanje težav
	Opozorila
	Tehnični podatki
	Abecedno kazalo


